

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230223001

Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

RESPONSÁVEL :

NOME: JONHES FEITOSA PIMENTEL

PROPONENTE :

NOME: L R SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINEIS E LETREIROS

ENDEREÇO : RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 212 LOJA 1

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 29.453.225/0001-85

CGF : 15.589.936-8

O município de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 23 de Fevereiro de 2023

JONHES
Responsável

FEITOSA

PIMENTEL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	PRÓPRIA	49,000	UNIDADE	199,000	9751,00
3E+05	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	PRÓPRIA	25500,000	UNIDADE	0,8990	25245,00
3E+05	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	PRÓPRIA	499,000	BLOCO	15,500	7734,50
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.	PRÓPRIA	135,000	UNIDADE	200,000	27000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	PRÓPRIA	634,000	UNIDADE	110,000	69740,00
3E+05	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	PRÓPRIA	20599,000	UNIDADE	3,990	82190,01
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	PRÓPRIA	20599,000	UNIDADE	3,990	82190,01
3E+05	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.	PRÓPRIA	250,000	BLOCO	12,500	3125,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	PRÓPRIA	2100,000	UNIDADE	3,000	6300,00
3E+05	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	PRÓPRIA	35000,000	UNIDADE	1,500	52500,00
3E+05	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	PRÓPRIA	18999,000	UNIDADE	0,850	16149,15
3E+05	PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.	PRÓPRIA	10500,000	UNIDADE	1,400	14700,00

3E+05	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V.P.SULFITE 180 GRM	PRÓPRIA	6999,000	UNIDADE	2,200	15397,80
3E+05	FAIXA DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 14 METROS X 1,30	PRÓPRIA	125,000	UNIDADE	1210,000	151250,00
3E+05	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	PRÓPRIA	15000,000	UNIDADE	2,000	30000,00
3E+05	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	PRÓPRIA	620,000	UNIDADE	55,000	34100,00
3E+05	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	PRÓPRIA	150,000	BLOCO	40,000	6000,00
3E+05	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,	PRÓPRIA	44,000	UNIDADE	980,000	43120,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0,30 X 0,45 M.	PRÓPRIA	1350,000	UNIDADE	12,000	16200,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0,60 X 1,00M.	PRÓPRIA	420,000	UNIDADE	180,000	75600,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO OVAL.	PRÓPRIA	199,000	UNIDADE	125,000	24875,00
3E+05	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	PRÓPRIA	15000,000	UNIDADE	0,500	7500,00
3E+05	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.	PRÓPRIA	2500,000	UNIDADE	1,800	4500,00
3E+05	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	PRÓPRIA	30000,000	UNIDADE	4,000	120000,00
3E+05	FAIXA DE IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 4,00X0,65	PRÓPRIA	95,000	UNIDADE	210,000	19950,00
3E+05	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	PRÓPRIA	49999,000	UNIDADE	1,200	59998,80
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0,10X0,15M	PRÓPRIA	2100,000	UNIDADE	6,000	12600,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0,60 X 0,80M	PRÓPRIA	674,000	UNIDADE	135,000	90990,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1,30 X 2,00M	PRÓPRIA	387,000	UNIDADE	140,000	54180,00
3E+05	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	PRÓPRIA	30,000	BLOCO	40,000	1200,00
3E+05	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM	PRÓPRIA	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	PRÓPRIA	90,000	BLOCO	18,000	1620,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	PRÓPRIA	114,000	UNIDADE	80,000	9120,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	PRÓPRIA	45,000	UNIDADE	80,000	3600,00
3E+05	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MILO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	9,500	47500,00
3E+05	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM	PRÓPRIA	3105,000	UNIDADE	10,000	31050,00
3E+05	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	PRÓPRIA	16,000	UNIDADE	980,000	15680,00
3E+05	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS	PRÓPRIA	459,000	UNIDADE	50,000	22950,00
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.	PRÓPRIA	1899,000	UNIDADE	2,500	4747,50
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	PRÓPRIA	1899,000	UNIDADE	25,000	47475,00
3E+05	ENVELOPES OFÍCIO TIMBRADO	PRÓPRIA	4999,000	UNIDADE	1,500	7498,50
3E+05	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO	PRÓPRIA	4999,000	UNIDADE	1,500	7498,50
3E+05	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	PRÓPRIA	1350,000	BLOCO	22,000	29700,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	PRÓPRIA	1599,000	UNIDADE	50,000	79950,00
3E+05	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.	PRÓPRIA	220,000	UNIDADE	120,000	26400,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M	PRÓPRIA	400,000	UNIDADE	65,000	26000,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M	PRÓPRIA	600,000	UNIDADE	95,000	57000,00
3E+05	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM	PRÓPRIA	450,000	BLOCO	22,000	9900,00
3E+05	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .	PRÓPRIA	4999,000	UNIDADE	2,400	11997,60
3E+05	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO	PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	9,800	117600,00
3E+05	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	9,800	117600,00
2E+05	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO	PRÓPRIA	22999,000	UNIDADE	1,500	34498,50
3E+05	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.	PRÓPRIA	350,000	UNIDADE	120,000	42000,00
3E+05	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30	PRÓPRIA	350,000	UNIDADE	155,000	54250,00
3E+05	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM	PRÓPRIA	4500,000	UNIDADE	1,500	6750,00
3E+05	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V.P.180GRM	PRÓPRIA	15000,000	UNIDADE	1,500	22500,00
3E+05	FORMULÁRIO CONTÍNUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	PRÓPRIA	89999,000	UNIDADE	0,400	35999,60
3E+05	FORMULÁRIO CONTÍNUO AUTO COP.3 VIAS.	PRÓPRIA	89999,000	UNIDADE	0,400	35999,60
3E+05	FORMULÁRIO CONTÍNUO DAM 3VIAS AUTO COP.	PRÓPRIA	19999,000	UNIDADE	0,400	7999,60
3E+05	HISTÓRICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS	PRÓPRIA	1500,000	UNIDADE	1,200	1800,00
3E+05	HISTÓRICO FORM.CONTÍNUO 2VIAS AUT.COPIATIO	PRÓPRIA	15000,000	UNIDADE	1,200	18000,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM	PRÓPRIA	1800,000	BLOCO	10,000	18000,00

3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO	PRÓPRIA	100,000	UNIDADE	115,000	11500,00
3E+05	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM	PRÓPRIA	21000,000	UNIDADE	1,350	28350,00
3E+05	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO	PRÓPRIA	12000,000	UNIDADE	0,600	7200,00
3E+05	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO	PRÓPRIA	25000,000	UNIDADE	1,200	30000,00
3E+05	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	PRÓPRIA	1800,000	UNIDADE	1,200	2160,00
3E+05	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	1,200	7200,00
3E+05	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA	PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	1,200	7200,00
3E+05	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL	PRÓPRIA	2400,000	UNIDADE	2,000	4800,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	199999,000	UNIDADE	0,180	35999,82
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO	PRÓPRIA	199999,000	UNIDADE	0,220	43999,78
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	PRÓPRIA	18000,000	BLOCO	7,200	129600,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	PRÓPRIA	6399,000	UNIDADE	42,000	268758,00
3E+05	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2	PRÓPRIA	1800,000	UNIDADE	53,000	95400,00
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM	PRÓPRIA	11250,000	UNIDADE	4,500	50625,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3911	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3912	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	70,000	8680,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4926	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	72,000	8928,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4927	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	80,000	9920,00
3E+05	CARIMBO R-517	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-524	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-532	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-532D	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-542	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-542D	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-552	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	CARIMBO R-552D	PRÓPRIA	124,000	UNIDADE	62,000	7688,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	PRÓPRIA	2100,000	UNIDADE	0,600	1260,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 3911	PRÓPRIA	199,000	UNIDADE	33,000	6567,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 3912	PRÓPRIA	199,000	UNIDADE	33,000	6567,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 4926	PRÓPRIA	199,000	UNIDADE	33,000	6567,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 4927	PRÓPRIA	199,000	UNIDADE	33,000	6567,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	PRÓPRIA	300,000	UNIDADE	4,000	1200,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPIATIVO	PRÓPRIA	1500,000	BLOCO	15,500	23250,00
3E+05	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI	PRÓPRIA	1500,000	BLOCO	15,500	23250,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.	PRÓPRIA	3770,000	UNIDADE	4,000	15080,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	PRÓPRIA	450,000	UNIDADE	9,000	4050,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	PRÓPRIA	533,000	UNIDADE	105,000	55965,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	PRÓPRIA	200,000	UNIDADE	114,000	22800,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.	PRÓPRIA	30,000	UNIDADE	700,000	21000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	PRÓPRIA	280,000	UNIDADE	42,000	11760,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	PRÓPRIA	450,000	UNIDADE	150,000	67500,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	PRÓPRIA	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00
3E+05	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFSET 75G, 50 PÁG.	PRÓPRIA	1000,000	UNIDADE	4,000	4000,00
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923	PRÓPRIA	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00

Especificação : MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO

3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	PRÓPRIA	327,000	UNIDADE	102,000	33354,00
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	PRÓPRIA	327,000	UNIDADE	102,000	33354,00
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	PRÓPRIA	560,000	UNIDADE	125,000	70000,00
3E+05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	PRÓPRIA	2000,000	BLOCO	21,000	42000,00

3E+05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	PRÓPRIA	800,000	BLOCO	21,000	16800,00
3E+05	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE.	PRÓPRIA	500,000	UNIDADE	14,000	7000,00
3E+05	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	2,900	14500,00
3E+05	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	PRÓPRIA	2000,000	UNIDADE	1,200	2400,00
3E+05	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	PRÓPRIA	3000,000	UNIDADE	1,200	3600,00
2E+05	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	PRÓPRIA	4000,000	UNIDADE	1,200	4800,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.	PRÓPRIA	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	PRÓPRIA	200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	140,000	8400,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.	PRÓPRIA	60,000	UNIDADE	710,000	42600,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	PRÓPRIA	110,000	UNIDADE	200,000	22000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.	PRÓPRIA	147,000	UNIDADE	150,000	22050,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	PRÓPRIA	95,000	UNIDADE	100,000	9500,00
3E+05	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	0,450	2250,00
3E+05	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.	PRÓPRIA	3000,000	UNIDADE	0,450	1350,00
3E+05	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	PRÓPRIA	50000,000	UNIDADE	1,200	60000,00
3E+05	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	PRÓPRIA	150,000	UNIDADE	80,000	12000,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE	PRÓPRIA	1000,000	UNIDADE	0,250	250,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO	PRÓPRIA	20000,000	UNIDADE	0,180	3600,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	PRÓPRIA	161,000	UNIDADE	33,000	5313,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	PRÓPRIA	161,000	UNIDADE	33,000	5313,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	PRÓPRIA	161,000	UNIDADE	33,000	5313,00
3E+05	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOCRTE	PRÓPRIA	2530,000	UNIDADE	2,800	7084,00
3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR	PRÓPRIA	850,000	BLOCO	18,500	15725,00
3E+05	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR	PRÓPRIA	330,000	BLOCO	13,000	4290,00
3E+05	BLOCO RECEITUARIO.	PRÓPRIA	550,000	BLOCO	13,000	7150,00

Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL TIPO PAPEL SUPER BOND COR AZUL GRAMATURA 56 GM2 DIMENSOES 95 X 183 MM

3E+05	BLOCO REQUISIÇÃO.	PRÓPRIA	550,000	BLOCO	13,000	7150,00
-------	-------------------	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : QUANT. VIAS 1 UN, APRES. COM TIMB E IMPR CON MOD , QUAN FLS 50 UN, TIPO DEST., COR BR, GRAM 75 G/M2, COMP 215

3E+05	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS; F=09; AP.75GR	PRÓPRIA	800,000	BLOCO	16,850	13480,00
3E+05	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	375,000	BLOCO	18,500	6937,50
3E+05	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,500	5087,50

Especificação : BLOCO C/100FLS F=09 AP. 75GR. IMPRESSÃO FV

3E+05	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO; BLOCO C/ 100 FLS; F=09; AP. 75GR F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,500	5087,50
3E+05	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS; F=08; AP. 56GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,500	5087,50
3E+05	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	3,800	19000,00
3E+05	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS; F=40; AP.180GR. IMPRESSÃO FV	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+05	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP. 180GR F/V	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+05	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	PRÓPRIA	1045,000	UNIDADE	0,600	627,00

Especificação : MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 54 MM, LARGURA 85 MM, TIPO IMPRESSÃO FRENTE/VERSO

3E+05	CARTÃO SOMBRA F=40; AP. 180 GR	PRÓPRIA	1320,000	UNIDADE	0,600	792,00
3E+05	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 115G, FORMATO A3	PRÓPRIA	1100,000	UNIDADE	1,200	1320,00
3E+05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 21 X 30	PRÓPRIA	1925,000	UNIDADE	1,200	2310,00
3E+05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 46 X 32	PRÓPRIA	1320,000	UNIDADE	1,200	1584,00
3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA; F=16; AP. 180GR; F/V	PRÓPRIA	1320,000	UNIDADE	0,600	792,00

3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA; F=8; AP. 180GR F/V	PRÓPRIA	3300,000	UNIDADE	0,600	1980,00
3E+05	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20. <i>Especificação : CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, 150G, EM POLICROMIA. MIOLO IMPRESSO EM PAPEL FRENTE E VERSO.</i>	PRÓPRIA	6600,000	UNIDADE	0,600	3960,00
3E+05	CERTIFICADOS CONFEÇÃO DE FOTOLITO <i>Especificação : IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL PÉRSICO 180G, 4/0 CORES.</i>	PRÓPRIA	4290,000	UNIDADE	6,000	25740,00
3E+05	CONFEÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300G <i>Especificação : 52 X 35CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM PAPEL TRIPLEX.</i>	PRÓPRIA	935,000	UNIDADE	8,000	7480,00
3E+05	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA. <i>Especificação : COM IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO 1,00M X 1,50M. ACABAMENTO EM BASTÃO, CORDÃO E PONTEIRA</i>	PRÓPRIA	127,000	UNIDADE	120,000	15240,00
3E+05	CONFEÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM. <i>Especificação : IMPRESSÃO 1440 DPI, EM LONA COM MADEIRA EM CIMA E EMBAIXO.</i>	PRÓPRIA	127,000	UNIDADE	160,000	20320,00
3E+05	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO. <i>Especificação : TAMANHO A4, PAPEL ALCALINO BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, ARTE EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES EM RGB</i>	PRÓPRIA	287,000	BLOCO	18,500	5309,50
3E+05	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 56GR	PRÓPRIA	396,000	BLOCO	18,500	7326,00
3E+05	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,500	5087,50
3E+05	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR <i>Especificação : COM CORDÃO DE POLYESTER.IMPRESSAO DA ARTE COLORIDA</i>	PRÓPRIA	2200,000	UNIDADE	15,000	33000,00
3E+05	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP.56GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL <i>Especificação : TIPO IMPRESSÃO IMPRESSÃO PERSONALIZADA, GRAMATURA 230 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM,</i>	PRÓPRIA	770,000	UNIDADE	4,000	3080,00
3E+05	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO <i>Especificação : BLOCO C/ 100 FLS PAPEL JORNAL F=09</i>	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSAO <i>Especificação : OFFSET. PAPEL: VIAS TIPOGRAMATURA COR FORMATO(MM) UNICA KRAFT</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,200	627,60
3E+05	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO <i>Especificação : GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 230,50 MM, ALTURA 160 MM</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,600	836,80
3E+05	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO <i>Especificação : TAMANHO (C X L) 114 X 229 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,600	836,80
3E+05	ENVELOPE, MATERIAL <i>Especificação : KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR: PARDA, ADICIONAIMPRESSAPERSONALIZADA</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,600	836,80
3E+05	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET <i>Especificação : MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 176 X 250 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,600	836,80
3E+05	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO <i>Especificação : TAMANHO (C X L): 250 X 185 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS</i>	PRÓPRIA	523,000	UNIDADE	1,600	836,80
3E+05	ETIQUETA DENGUE C/100FLS; F=80; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA	PRÓPRIA	187,000	UNIDADE	140,000	26180,00
3E+05	FICHA A (CADASTRO DA FAMÍLIA) -C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA A 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA B - HAN C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS; F=25; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;	PRÓPRIA	1100,000	BLOCO	15,000	16500,00

3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS; F=09, AP.75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS; F=09, AP.75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE; BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09; AP. 56GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09; AP 90GRFV	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO C/100FLS; F=09 AP.90GR F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS	PRÓPRIA	22,000	BLOCO	18,750	412,50

Especificação : EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS F=09 AP. 90GR

3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/100FLS; F=09; AP. 56GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09; AP. 90GR	PRÓPRIA	28,000	BLOCO	18,750	525,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	28,000	BLOCO	18,750	525,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	28,000	BLOCO	18,750	525,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	128,000	BLOCO	18,750	2400,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	6,000	BLOCO	18,750	112,50
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS; F=09; AP. 90GR	PRÓPRIA	28,000	BLOCO	18,750	525,00
3E+05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SÍNDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR	PRÓPRIA	28,000	BLOCO	18,750	525,00
3E+05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS. F=18; AP. 90GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS; F=09, AP.75GR	PRÓPRIA	110,000	BLOCO	18,750	2062,50
3E+05	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA FAMILIAR C/100FLS; F=09; AP. 75GR; COLORIDO	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA GERAL, C/ 100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	PRÓPRIA	110,000	BLOCO	18,750	2062,50
3E+05	FICHA PADRONIZADA	PRÓPRIA	407,000	BLOCO	18,750	7631,25

Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 290 MM, LARGURA 160 MM, TIPO PAPEL SULFITE, CARAC.

3E+05	FICHA SSA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	FORMULÁRIO DIGITIZÁVEL E DESTACÁVEL	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25

Especificação : 205X275 CARACTERÍSTICA DO PAPEL: 205X275MM: OFFSET 90/120GR, COR BRANCA IMPRESSÃO

3E+05	FREQÜÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	PRÓPRIA	682,000	BLOCO	15,000	10230,00

Especificação : TIPO FICHA DE IDENTIFICACAO E CADASTRO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO

3E+05	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS; F=09; PAPEL JORNAL	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25

Especificação : C/100FLS F=09 AP. 75GR

3E+05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÊ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE	PRÓPRIA	990,000	UNIDADE	1,000	990,00

3E+05	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 80GR	PRÓPRIA	1430,000	UNIDADE	1,200	1716,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP 75GR, 4X4 CORES	PRÓPRIA	84,000	BLOCO	18,750	1575,00
3E+05	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	55,000	BLOCO	18,750	1031,25
3E+05	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PLANILHA DE CASO DE DIARRÉIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PLANILHA I PARA BUSCA ATIVA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PMA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL. F=09 AP75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS; F=09; AP. 56GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO	PRÓPRIA	660,000	BLOCO	22,000	14520,00
<i>Especificação : 50X2FLS F=16 PAPEL AUTOCOPIATIVO 1 VIA BRANCA</i>						
3E+05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	PRÓPRIA	550,000	BLOCO	10,000	5500,00
<i>Especificação : TIPO CHEQUE AZUL, C/100FLS F=24 PAPEL SUPERBOND AZUL.</i>						
3E+05	RECEITUÁRIOS C/100FLS; F=18; AP. 56GR	PRÓPRIA	5500,000	BLOCO	16,000	88000,00
3E+05	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA.	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	8,000	2200,00
<i>Especificação : COR AZUL, MODELO B1, MEDINDO 19CM X 9CM, SULFITE SUPER BOND. IMPRESSÃO UM A UM. 20 FOLHAS.</i>						
3E+05	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS; F=09; AP. 75 GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS; F=18; AP. 56GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	PRÓPRIA	45,000	UNIDADE	120,000	5400,00
<i>Especificação : ALTURA 1,20M X LARGURA 0,80, MATERIAL LONA NINÍLICA 440GR, IMPRESSÃO COLORIDA (4CORES) C/ DOIS BASTÕE</i>						
3E+05	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS; F=09, AP. 75GR	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09; AP. 56GR; 25X4; VISA	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	PRÓPRIA	275,000	BLOCO	18,750	5156,25
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO	PRÓPRIA	127,000	UNIDADE	100,000	12700,00
<i>Especificação : REF. 4930 OU 4923, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO</i>						
3E+05	BLOCOS DE RECITUARIO (UPA) 100 X 01 F: 18 AP 75	PRÓPRIA	1200,000	BLOCO	12,000	14400,00
3E+05	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	PRÓPRIA	1350,000	BLOCO	18,750	25312,50
3E+05	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75	PRÓPRIA	1250,000	BLOCO	18,750	23437,50
3E+05	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75	PRÓPRIA	1650,000	BLOCO	18,750	30937,50
3E+05	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	PRÓPRIA	950,000	BLOCO	18,750	17812,50
3E+05	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F : 09 100 X 0 AP 75	PRÓPRIA	750,000	BLOCO	18,750	14062,50
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01	PRÓPRIA	863,000	BLOCO	18,750	16181,25
3E+05	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	PRÓPRIA	789,000	BLOCO	18,750	14793,75
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO (UPA)	PRÓPRIA	1256,000	UNIDADE	1,200	1507,20
<i>Especificação : PAPEL:OFFSET COR: BRANCA GRAMATURA: 75GR/M2 FORMATO: A4 (210MM X 297MM). IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO</i>						
3E+05	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)	PRÓPRIA	870,000	BLOCO	13,000	11310,00
3E+05	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75.	PRÓPRIA	245,000	BLOCO	18,750	4593,75
3E+05	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	PRÓPRIA	10,000	BLOCO	800,000	8000,00
3E+05	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FT°32.	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	13,000	2600,00

2E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	PRÓPRIA	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITADO 38X75CM.	PRÓPRIA	75,000	UNIDADE	100,000	7500,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITADO 4,5X4CM.	PRÓPRIA	45,000	UNIDADE	100,000	4500,00
3E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM.	PRÓPRIA	90,000	UNIDADE	100,000	9000,00
2E+05	CARIMBO MADEIRA MÉDIO	PRÓPRIA	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M.	PRÓPRIA	8,000	UNIDADE	100,000	800,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10,0M.	PRÓPRIA	10,000	UNIDADE	658,000	6580,00
3E+05	BLOCOS 1 VIA-C/100PG.	PRÓPRIA	100,000	BLOCO	13,000	1300,00
3E+05	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	PRÓPRIA	100,000	BLOCO	22,000	2200,00
3E+05	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÉ 115G, FTº 8.	PRÓPRIA	3500,000	UNIDADE	1,200	4200,00
3E+05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÉ 115G, FTº 2.	PRÓPRIA	3500,000	UNIDADE	1,200	4200,00
3E+05	CARTILHAS PAPEL COUCHÉ 115G, FT 16 FECHADA, C/8P.	PRÓPRIA	300,000	UNIDADE	6,500	1950,00
3E+05	CARTILHAS PAPEL COUCHÉ 115G, FTº 16 FECHADA C/12P.	PRÓPRIA	350,000	UNIDADE	11,000	3850,00
3E+05	CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÉ 115G, MIOLO 75G C/12P.	PRÓPRIA	350,000	UNIDADE	15,000	5250,00
3E+05	CRACHÁS PVC.	PRÓPRIA	400,000	UNIDADE	13,000	5200,00
3E+05	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FTº32(COLORIDO).	PRÓPRIA	400,000	UNIDADE	15,000	6000,00
3E+05	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	PRÓPRIA	30,000	UNIDADE	500,000	15000,00
3E+05	FOLDERS NO PAPEL COUCHÉ 90G FTº8.	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÉ 90G FTº8.	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO.	PRÓPRIA	99,000	UNIDADE	25,000	2475,00
3E+05	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FTº16.	PRÓPRIA	120,000	BLOCO	13,000	1560,00
3E+05	REQUISICÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).	PRÓPRIA	120,000	BLOCO	17,000	2040,00
3E+05	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.	PRÓPRIA	4000,000	UNIDADE	4,500	18000,00
3E+05	CARTAZES(PAPEL COUCHÉ 150GR)FTO 2,64X46CM,	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	CARTAZES(PAPEL COUCHÉ 150GR)FTO 4,47X32,5,	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	PRÓPRIA	2000,000	UNIDADE	12,000	24000,00
3E+05	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÉ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	PRÓPRIA	1500,000	UNIDADE	9,800	14700,00
3E+05	FOLDERS(PAPEL COUCHÉ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA FV.	PRÓPRIA	5500,000	UNIDADE	1,200	6600,00
3E+05	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA FV.	PRÓPRIA	5500,000	UNIDADE	1,200	6600,00
3E+05	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9.	PRÓPRIA	450,000	BLOCO	18,750	8437,50
3E+05	RECIBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 16.	PRÓPRIA	350,000	BLOCO	14,000	4900,00
2E+05	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM	PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	1,200	7200,00
3E+05	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO.	PRÓPRIA	2600,000	UNIDADE	5,000	13000,00
3E+05	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM.	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÉ 90GRM COLORIDO.	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
3E+05	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS.(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	250,000	BLOCO	15,000	3750,00

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO) TAM:21X31 EM GRAMATURA 75gR

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	350,000	BLOCO	15,000	5250,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA:75gR

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	210,000	BLOCO	21,000	4410,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75GR

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	45,000	BLOCO	21,000	945,00
-------	---	---------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	21,000	1050,00
-------	--	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	45,000	BLOCO	21,000	945,00
3E+05	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	20,000	BLOCO	21,000	420,00
3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO;(ATENÇÃO BÁSICA) <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM15X21CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	45,000	BLOCO	21,000	945,00
3E+05	ATESTADO MÉDICO.(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	650,000	BLOCO	21,000	13650,00
3E+05	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	250,000	BLOCO	21,000	5250,00
3E+05	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	220,000	BLOCO	21,000	4620,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	150,000	BLOCO	21,000	3150,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA) <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	68,000	BLOCO	22,000	1496,00
3E+05	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	21,000	1050,00
3E+05	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	65,000	BLOCO	21,000	1365,00
3E+05	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	45,000	BLOCO	21,000	945,00
3E+05	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	120,000	BLOCO	21,000	2520,00
3E+05	RECEITUÁRIO(ATENÇÃO BÁSICA) <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21 CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	160,000	BLOCO	21,000	3360,00
3E+05	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA) <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	60,000	BLOCO	21,000	1260,00
3E+05	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	20,000	BLOCO	21,000	420,00
3E+05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	35,000	BLOCO	21,000	735,00

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM
21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA).	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	21,000	4200,00
-------	----------------------------------	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).	PRÓPRIA	4000,000	UNIDADE	0,600	2400,00
-------	---	---------	----------	---------	-------	---------

3E+05	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO. TAM:15X21CM PAPEL COUCHÉ 120G(PLACAS ATEN.BÁSICA).	PRÓPRIA	4000,000	UNIDADE	0,800	3200,00
-------	--	---------	----------	---------	-------	---------

3E+05	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).	PRÓPRIA	4000,000	UNIDADE	0,600	2400,00
-------	---	---------	----------	---------	-------	---------

3E+05	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM:4MX0,70M (PLACAS ATEN.BÁSICA).	PRÓPRIA	13,000	UNIDADE	230,000	2990,00
-------	---	---------	--------	---------	---------	---------

3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE).	PRÓPRIA	130,000	BLOCO	15,000	1950,00
-------	---	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE).	PRÓPRIA	1000,000	UNIDADE	1,200	1200,00
-------	---	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM
21X31 CM GRAMATURA 75gr

3E+05	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE).	PRÓPRIA	56,000	BLOCO	18,750	1050,00
-------	---	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE).	PRÓPRIA	25,000	BLOCO	18,750	468,75
-------	--	---------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE).	PRÓPRIA	25,000	BLOCO	21,000	525,00
-------	--	---------	--------	-------	--------	--------

3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
-------	--	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 8X15cm GRAMATURA 180gr

3E+05	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	PRÓPRIA	5000,000	UNIDADE	1,200	6000,00
-------	--	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO LASER
COLORIDA(FRENTE)TAM 42X30cm EM PAPEL COUCHÉ 60kg

3E+05	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	PRÓPRIA	6000,000	UNIDADE	1,200	7200,00
-------	--	---------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X16 PAPEL COUCHÉ COLLOR

3E+05	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	PRÓPRIA	250,000	BLOCO	15,000	3750,00
-------	---	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X2)TAM 8X20cm
GRAMATURA 75gr

3E+05	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	PRÓPRIA	250,000	BLOCO	15,000	3750,00
-------	---	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X2)TAM 8X20cm
GRAMATURA 75gr

3E+05	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	36,000	BLOCO	22,000	792,00
-------	---	---------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
-------	---	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	300,000	BLOCO	15,000	4500,00
-------	---	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM
15X21cm GRAMATURA 75gr

3E+05	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	500,000	BLOCO	15,000	7500,00
-------	--------------------------------------	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM
15X21cm GRAMATURA 75gr

3E+05	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
-------	---	---------	--------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E
VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : (ACRESCENTAR CAMPO EM
PROCEDIMENTO)ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E
VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
-------	--	---------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E
VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	500,000	BLOCO	22,000	11000,00
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	BOLETIM DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : (OBS:CONTATO-ABAIXO DO CARTÃO SUS)ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	500,000	BLOCO	22,000	11000,00
3E+05	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL) <i>Especificação : Especificação : IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	10,000	BLOCO	22,000	220,00
3E+05	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	2000,000	UNIDADE	4,000	8000,00
3E+05	CAPA PARA RAIOS-X(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	4,000	40000,00
3E+05	CAPA PARA ULTRASSONOGRAFIA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr</i>	PRÓPRIA	10000,000	UNIDADE	4,000	40000,00
3E+05	CENSO DIÁRIO(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	CHECK LIST-EQUIPAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	20,000	BLOCO	22,000	440,00
3E+05	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	20,000	BLOCO	22,000	440,00
3E+05	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN. <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	36,000	BLOCO	22,000	792,00
3E+05	COMPROVANTE DE PROC.DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN. <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	36,000	BLOCO	22,000	792,00
3E+05	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
3E+05	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	25,000	BLOCO	22,000	550,00
3E+05	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75 gr</i>	PRÓPRIA	10,000	BLOCO	22,000	220,00
3E+05	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	25,000	BLOCO	22,000	550,00
3E+05	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	100,000	BLOCO	22,000	2200,00
3E+05	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL). <i>Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr</i>	PRÓPRIA	100,000	BLOCO	22,000	2200,00

3E+05	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	30,000	BLOCO	22,000	660,00
-------	--	---------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+05	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	PRÓPRIA	20,000	BLOCO	22,000	440,00
-------	---	---------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr

Total : 5119475,32

Condições de pagamento :	30 DIAS CORRIDOS
Prazo de entrega :	02 DIAS UTEIS
Validade da proposta :	60 DIAS dias.
Valor por extenso :	CINCO MILHOES,CENTO E DEZENOVE MIL,QUATROCENTO E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS

Data : 08/03/2023

L. R. SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINÉIS E LETREIROS:2945322500185
 Assinado de forma digital por L. R. SAMPAIO FABRICAÇÃO DE PAINÉIS E LETREIROS:2945322500185
 Data: 2023.03.23 16:30:23 -05'00'

carimbo e assinatura

Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230223001
Prefeitura Municipal de Dom Eliseu
RESPONSÁVEL : NOME: JONHES FEITOSA PIMENTEL
PROPONENTE : NOME: GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU EIRELI-EPP ENDEREÇO : AV JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA,320 A BAIRRO : CENTRO CIDADE : Dom Eliseu - PA CNPJ : 26.919.627/0001-34

O município de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Dom Eliseu.

Dom Eliseu, 23 de Fevereiro de 2023
JONHES FEITOSA PIMENTEL
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M.	DIVERSOS	49,000	UNIDADE	235,000	11515,00
3E+05	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	DIVERSOS	25500,000	UNIDADE	1,450	36975,00
3E+05	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS.	DIVERSOS	499,000	BLOCO	14,000	6986,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M.	DIVERSOS	135,000	UNIDADE	120,000	16200,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.	DIVERSOS	634,000	UNIDADE	99,000	62766,00
3E+05	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	DIVERSOS	20599,000	UNIDADE	3,800	78276,20
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	DIVERSOS	20599,000	UNIDADE	3,800	78276,20
3E+05	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.	DIVERSOS	250,000	BLOCO	14,000	3500,00

3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M.	DIVERSOS	2100,000	UNIDADE	2,400	5040,00
3E+05	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	DIVERSOS	35000,000	UNIDADE	2,000	70000,00
3E+05	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	DIVERSOS	18999,000	UNIDADE	0,800	15199,20
3E+05	PAPEL TIMBRADO FORM.COMTINUO 2 VIAS AUTO COP.	DIVERSOS	10500,000	UNIDADE	1,200	12600,00
3E+05	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F.V P.SULFITE 180 GRM	DIVERSOS	6999,000	UNIDADE	2,000	13998,00
3E+05	FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROX1.30	DIVERSOS	125,000	UNIDADE	1350,000	168750,00
3E+05	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	DIVERSOS	15000,000	UNIDADE	1,500	22500,00
3E+05	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	DIVERSOS	620,000	UNIDADE	60,000	37200,00
3E+05	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	DIVERSOS	150,000	BLOCO	33,000	4950,00
3E+05	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,	DIVERSOS	44,000	UNIDADE	950,000	41800,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M.	DIVERSOS	1350,000	UNIDADE	6,000	8100,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 1.00M.	DIVERSOS	420,000	UNIDADE	200,000	84000,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL.	DIVERSOS	199,000	UNIDADE	120,000	23880,00
3E+05	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	DIVERSOS	15000,000	UNIDADE	0,450	6750,00
3E+05	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO.	DIVERSOS	2500,000	UNIDADE	1,200	3000,00
3E+05	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	DIVERSOS	30000,000	UNIDADE	2,200	66000,00
3E+05	FAIXA DE IMPRENSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65	DIVERSOS	95,000	UNIDADE	200,000	19000,00
3E+05	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE.	DIVERSOS	49999,000	UNIDADE	0,980	48999,02
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10X0.15M	DIVERSOS	2100,000	UNIDADE	5,000	10500,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	DIVERSOS	674,000	UNIDADE	120,000	80880,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	DIVERSOS	387,000	UNIDADE	150,000	58050,00
3E+05	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	DIVERSOS	30,000	BLOCO	25,000	750,00
3E+05	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM	DIVERSOS	30,000	UNIDADE	14,000	420,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	DIVERSOS	90,000	BLOCO	14,000	1260,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	DIVERSOS	114,000	UNIDADE	120,000	13680,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	DIVERSOS	45,000	UNIDADE	120,000	5400,00
3E+05	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	8,500	42500,00
3E+05	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM	DIVERSOS	3105,000	UNIDADE	15,000	46575,00
3E+05	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	DIVERSOS	16,000	UNIDADE	950,000	15200,00
3E+05	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS	DIVERSOS	459,000	UNIDADE	60,000	27540,00
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0,12X0,10.	DIVERSOS	1899,000	UNIDADE	4,000	7596,00
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	DIVERSOS	1899,000	UNIDADE	40,000	75960,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

3E+05	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	DIVERSOS	4999,000	UNIDADE	0,800	3999,20
3E+05	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO	DIVERSOS	4999,000	UNIDADE	0,800	3999,20
3E+05	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	DIVERSOS	1350,000	BLOCO	17,500	23625,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	DIVERSOS	1599,000	UNIDADE	6,000	9594,00
3E+05	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA.	DIVERSOS	220,000	UNIDADE	100,000	22000,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M	DIVERSOS	400,000	UNIDADE	60,000	24000,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M	DIVERSOS	600,000	UNIDADE	90,000	54000,00
3E+05	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P. 56GRM	DIVERSOS	450,000	BLOCO	14,000	6300,00
3E+05	CAPAS DE IPTU COLORIDAS .	DIVERSOS	4999,000	UNIDADE	2,000	9998,00
3E+05	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO	DIVERSOS	12000,000	UNIDADE	15,000	180000,00
3E+05	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C.CORDÃO	DIVERSOS	12000,000	UNIDADE	15,000	180000,00
2E+05	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO	DIVERSOS	22999,000	UNIDADE	0,800	18399,20
3E+05	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X0,75.	DIVERSOS	350,000	UNIDADE	110,000	38500,00
3E+05	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30	DIVERSOS	350,000	UNIDADE	120,000	42000,00
3E+05	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM .F/V P.120 GRM	DIVERSOS	4500,000	UNIDADE	1,200	5400,00
3E+05	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P.180GRM	DIVERSOS	15000,000	UNIDADE	1,200	18000,00
3E+05	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	DIVERSOS	89999,000	UNIDADE	0,600	53999,40
3E+05	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	DIVERSOS	89999,000	UNIDADE	0,800	71999,20
3E+05	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP.	DIVERSOS	19999,000	UNIDADE	0,800	15999,20
3E+05	HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS	DIVERSOS	1500,000	UNIDADE	0,980	1470,00
3E+05	HISTORICO FORM.CONTINUO 2VIAS AUT.COPIATIO	DIVERSOS	15000,000	UNIDADE	0,980	14700,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM	DIVERSOS	1800,000	BLOCO	12,000	21600,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO	DIVERSOS	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
3E+05	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM	DIVERSOS	21000,000	UNIDADE	1,200	25200,00
3E+05	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO	DIVERSOS	12000,000	UNIDADE	1,200	14400,00
3E+05	NOTA FISCAL SERIE A.FORM.CONTINUO	DIVERSOS	25000,000	UNIDADE	0,500	12500,00
3E+05	FOLHA DE MATRICULA F-10 P.75 GRM	DIVERSOS	1800,000	UNIDADE	0,800	1440,00
3E+05	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM	DIVERSOS	6000,000	UNIDADE	3,000	18000,00
3E+05	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMÍLIA	DIVERSOS	6000,000	UNIDADE	3,000	18000,00
3E+05	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL	DIVERSOS	2400,000	UNIDADE	3,000	7200,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO	DIVERSOS	199999,000	UNIDADE	0,180	35999,82
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO	DIVERSOS	199999,000	UNIDADE	0,220	43999,78
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P.75 GRM 100 FLS	DIVERSOS	18000,000	BLOCO	6,000	108000,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	DIVERSOS	6399,000	UNIDADE	25,000	159975,00
3E+05	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2	DIVERSOS	1800,000	UNIDADE	30,000	54000,00
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM	DIVERSOS	11250,000	UNIDADE	4,500	50625,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3911	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	60,000	7440,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3912	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	60,000	7440,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4926	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	60,000	7440,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4927	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	60,000	7440,00
3E+05	CARIMBO R-517	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-524	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-532	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-532D	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-542	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-542D	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-552	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	CARIMBO R-552D	DIVERSOS	124,000	UNIDADE	65,000	8060,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	DIVERSOS	2100,000	UNIDADE	0,450	945,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 3911	DIVERSOS	199,000	UNIDADE	30,000	5970,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 3912	DIVERSOS	199,000	UNIDADE	30,000	5970,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 4926	DIVERSOS	199,000	UNIDADE	30,000	5970,00
3E+05	REFIL DE CARIMBO 4927	DIVERSOS	199,000	UNIDADE	30,000	5970,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	DIVERSOS	300,000	UNIDADE	0,500	150,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPIATIVO	DIVERSOS	1500,000	BLOCO	12,000	18000,00
3E+05	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI	DIVERSOS	1500,000	BLOCO	16,000	24000,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.	DIVERSOS	3770,000	UNIDADE	2,990	11272,30
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	DIVERSOS	450,000	UNIDADE	4,000	1800,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.20M	DIVERSOS	533,000	UNIDADE	80,000	42640,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.50M.	DIVERSOS	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 10.0M.	DIVERSOS	30,000	UNIDADE	600,000	18000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. M2	DIVERSOS	280,000	UNIDADE	30,000	8400,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.0.65 X 1.00M.	DIVERSOS	450,000	UNIDADE	99,000	44550,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR.1.20 X 1.80M	DIVERSOS	100,000	UNIDADE	200,000	20000,00
3E+05	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFISET 75G, 50 PÁG.	DIVERSOS	1000,000	UNIDADE	1,200	1200,00
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923	DIVERSOS	200,000	UNIDADE	99,000	19800,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

Especificação : MEDINDO APROXIMADAMENTE
29MM DE DIÂMETRO

3E+ 05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	DIVERSOS	327,000	UNIDADE	99,000	32373,00
3E+ 05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	DIVERSOS	327,000	UNIDADE	99,000	32373,00
3E+ 05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	DIVERSOS	560,000	UNIDADE	99,000	55440,00
3E+ 05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	DIVERSOS	2000,000	BLOCO	16,000	32000,00
3E+ 05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	DIVERSOS	800,000	BLOCO	16,000	12800,00
3E+ 05	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE.	DIVERSOS	500,000	UNIDADE	10,000	5000,00
3E+ 05	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	2,000	10000,00
3E+ 05	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	DIVERSOS	2000,000	UNIDADE	0,400	800,00
3E+ 05	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	DIVERSOS	3000,000	UNIDADE	0,500	1500,00
2E+ 05	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	DIVERSOS	4000,000	UNIDADE	0,500	2000,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.	DIVERSOS	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	DIVERSOS	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.80 X 2.50 M.	DIVERSOS	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 14 M.	DIVERSOS	60,000	UNIDADE	650,000	39000,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 1.30 X 4.0 M.	DIVERSOS	110,000	UNIDADE	250,000	27500,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.0.65 X 4.0 M.	DIVERSOS	147,000	UNIDADE	180,000	26460,00
3E+ 05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR.1.10 X 1.40 M	DIVERSOS	95,000	UNIDADE	120,000	11400,00
3E+ 05	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P.COUCHE 170 GRM	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+ 05	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.	DIVERSOS	3000,000	UNIDADE	0,600	1800,00
3E+ 05	INFORMATIVO F-4 P.COUCHE COLORIDO 4 PAG	DIVERSOS	50000,000	UNIDADE	0,800	40000,00
3E+ 05	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4,00X1,20	DIVERSOS	150,000	UNIDADE	60,000	9000,00
3E+ 05	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE	DIVERSOS	1000,000	UNIDADE	0,170	170,00
3E+ 05	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO	DIVERSOS	20000,000	UNIDADE	0,150	3000,00
3E+ 05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	DIVERSOS	161,000	UNIDADE	10,000	1610,00
3E+ 05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	DIVERSOS	161,000	UNIDADE	10,000	1610,00
3E+ 05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	DIVERSOS	161,000	UNIDADE	10,000	1610,00
3E+ 05	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOCRTE	DIVERSOS	2530,000	UNIDADE	2,000	5060,00
3E+ 05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR	DIVERSOS	850,000	BLOCO	16,000	13600,00
3E+ 05	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR	DIVERSOS	330,000	BLOCO	14,000	4620,00
3E+ 05	BLOCO RECEITUARIO.	DIVERSOS	550,000	BLOCO	14,000	7700,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL
TIPO PAPEL SUPER BOND COR AZUL
GRAMATURA 56 GM2 DIMENSOES 95 X 183 MM

3E+ 05	BLOCO REQUISIÇÃO.	DIVERSOS	550,000	BLOCO	14,000	7700,00
<i>Especificação : QUANT. VIAS 1 UN, APRES. COM TIMB E IMPR CON MOD , QUAN FLS 50 UN, TIPO DEST., COR BR, GRAM 75 G/M2, COMP 215</i>						
3E+ 05	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS; F=09; AP.75GR	DIVERSOS	800,000	BLOCO	17,000	13600,00
3E+ 05	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-BCG; F=02; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	375,000	BLOCO	17,000	6375,00
3E+ 05	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,000	4675,00
<i>Especificação : BLOCO C/100FLS F=09 AP. 75GR. IMPRESSÃO F/V</i>						
3E+ 05	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO; BLOCO C/ 100 FLS; F=09; AP. 75GR F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,000	4675,00
3E+ 05	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS; F=08; AP. 56GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,000	4675,00
3E+ 05	CAPA PROCESSO, MATERIAL: CARTOLINA, GRAMATURA: 180 G,M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	3,000	15000,00
3E+ 05	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS; F=40; AP.180GR. IMPRESSÃO FV	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,400	2000,00
3E+ 05	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP. 180GR F/V	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,400	2000,00
3E+ 05	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	DIVERSOS	1045,000	UNIDADE	0,400	418,00
<i>Especificação : MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 54 MM, LARGURA 85 MM, TIPO IMPRESSÃO FRENTE/VERSO</i>						
3E+ 05	CARTÃO SOMBRA F=40; AP. 180 GR	DIVERSOS	1320,000	UNIDADE	0,500	660,00
3E+ 05	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 115G, FORMATO A3	DIVERSOS	1100,000	UNIDADE	0,980	1078,00
3E+ 05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 21 X 30	DIVERSOS	1925,000	UNIDADE	2,000	3850,00
3E+ 05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA. TAMANHO 46 X 32	DIVERSOS	1320,000	UNIDADE	2,000	2640,00
3E+ 05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA; F=16; AP. 180GR; F/V	DIVERSOS	1320,000	UNIDADE	0,600	792,00
3E+ 05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA; F=8; AP. 180GR F/V	DIVERSOS	3300,000	UNIDADE	0,600	1980,00
3E+ 05	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20.	DIVERSOS	6600,000	UNIDADE	5,000	33000,00
<i>Especificação : CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, 150G, EM POLICROMIA. MIOLO IMPRESSO EM PAPEL FRENTE E VERSO.</i>						
3E+ 05	CERTIFICADOS CONFEÇÃO DE FOTOLITO	DIVERSOS	4290,000	UNIDADE	1,300	5577,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL PÉRSICO 180G, 4/0 CORES.</i>						
3E+ 05	CONFEÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300G	DIVERSOS	935,000	UNIDADE	4,500	4207,50
<i>Especificação : 52 X 35CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM PAPEL TRIPLEX.</i>						
3E+ 05	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA.	DIVERSOS	127,000	UNIDADE	90,000	11430,00
<i>Especificação : COM IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO. TAMANHO 1,00M X 1,50M.</i>						

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

ACABAMENTO EM BASTÃO, CORDÃO E PONTEIRA

3E+ 05	CONFEÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM.	DIVERSOS	127,000	UNIDADE	120,000	15240,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO 1440 DPI, EM LONA COM MADEIRA EM CIMA E EMBAIXO.</i>						
3E+ 05	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO.	DIVERSOS	287,000	BLOCO	17,000	4879,00
<i>Especificação : TAMANHO A4, PAPEL ALCALINO BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, ARTE EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES EM RGB</i>						
3E+ 05	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 56GR	DIVERSOS	396,000	BLOCO	17,500	6930,00
3E+ 05	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR	DIVERSOS	2200,000	UNIDADE	10,000	22000,00
<i>Especificação : COM CORDÃO DE POLYESTER.IMPRESSAO DA ARTE COLORIDA</i>						
3E+ 05	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP.56GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL	DIVERSOS	770,000	UNIDADE	2,000	1540,00
<i>Especificação : TIPO IMPRESSÃO IMPRESSÃO PERSONALIZADA, GRAMATURA 230 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM,</i>						
3E+ 05	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
<i>Especificação : BLOCO C/ 100 FLS PAPEL JORNAL F=09</i>						
3E+ 05	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSAO	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,500	261,50
<i>Especificação : OFFSET. PAPEL: VIAS TIPOGRAMATURA COR FORMATO(MM) UNICA KRAFT</i>						
3E+ 05	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO 230,50 MM, ALTURA 160 MM</i>						
3E+ 05	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFÍCIO	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : TAMANHO (C X L) 114 X 229 MM, COR BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS</i>						
3E+ 05	ENVELOPE, MATERIAL	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 229 X 324 MM, COR: PARDA, ADICIONAIMPRESSÃO PERSONALIZADA</i>						
3E+ 05	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L): 176 X 250 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS</i>						
3E+ 05	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO	DIVERSOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : TAMANHO (C X L): 250 X 185 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90 G,M2, CARACTERÍSTICAS</i>						
3E+ 05	ETIQUETA DENGUE C/100FLS; F=80; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRÁFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA	DIVERSOS	187,000	UNIDADE	99,000	18513,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ

CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563

EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

3E+ 05	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) -C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA A 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA B - HAN C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA B - TB C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS; F=25; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE APRAZAMENTO; F=16; AP. 180GR;	DIVERSOS	1100,000	BLOCO	15,000	16500,00
3E+ 05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS; F=09, AP.75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS; F=09, AP.75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE; BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09; AP. 56GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09; AP 90GRFV	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI- RÁBICO HUMANO C/100FLS; F=09 AP.90GR F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS	DIVERSOS	22,000	BLOCO	17,500	385,00

*Especificação : EXANTEMÁTICAS FEBRIS
SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS F=09 AP. 90GR*

3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENÍASE C/100FLS; F=09; AP. 56GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09; AP. 90GR	DIVERSOS	28,000	BLOCO	17,500	490,00
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	28,000	BLOCO	17,500	490,00
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	28,000	BLOCO	17,500	490,00
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	128,000	BLOCO	17,500	2240,00
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	6,000	BLOCO	17,500	105,00
3E+ 05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS; F=09; AP. 90GR	DIVERSOS	28,000	BLOCO	17,500	490,00
3E+ 05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SÍNDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR	DIVERSOS	28,000	BLOCO	17,500	490,00
3E+ 05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS. F=18; AP. 90GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS; F=09, AP.75GR	DIVERSOS	110,000	BLOCO	17,500	1925,00
3E+ 05	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA FAMILIAR C/100FLS; F=09; AP. 75GR; COLORIDO	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50

**AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com**

3E+ 05	FICHA GERAL, C/ 100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 90GR; F/V	DIVERSOS	110,000	BLOCO	17,500	1925,00
3E+ 05	FICHA PADRONIZADA	DIVERSOS	407,000	BLOCO	17,500	7122,50

Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 290 MM, LARGURA 160 MM, TIPO PAPEL SULFITE, CARAC.

3E+ 05	FICHA SSA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	FORMULÁRIO DIGITALIZÁVEL E DESTACÁVEL	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50

Especificação : 205X275 CARACTERÍSTICA DO PAPEL: 205X275MM: OFFSET 90/120GR, COR BRANCA IMPRESSÃO

3E+ 05	FREQÜÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	DIVERSOS	682,000	BLOCO	15,000	10230,00

Especificação : TIPO FICHA DE IDENTIFICACAO E CADASTRO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO

3E+ 05	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS; F=09; PAPEL JORNAL	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50

Especificação : C/100FLS F=09 AP. 75GR

3E+ 05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÊ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE	DIVERSOS	990,000	UNIDADE	0,500	495,00
3E+ 05	PANFLETO EM PAPEL COUCHÊ EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 80GR	DIVERSOS	1430,000	UNIDADE	0,600	858,00
3E+ 05	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP 75GR, 4X4 CORES	DIVERSOS	84,000	BLOCO	25,000	2100,00
3E+ 05	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	55,000	BLOCO	17,500	962,50
3E+ 05	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PLANILHA DE CASO DE DIARRÉIA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PLANILHA I PARA BUSCA ATIVA C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PMA 2 C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL. F=09 AP75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS; F=09; AP. 56GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09; AP. 75GR; F/V	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO	DIVERSOS	660,000	BLOCO	16,500	10890,00

Especificação : 50X2FLS F=16 PAPEL AUTOCOPIATIVO 1 VIA BRANCA

**AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseografica@gmail.com**

3E+ 05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	DIVERSOS	550,000	BLOCO	22,000	12100,00
<i>Especificação : TIPO CHEQUE AZUL, C/100FLS F=24 PAPEL SUPERBOND AZUL.</i>						
3E+ 05	RECEITUÁRIOS C/100FLS; F=18; AP. 56GR	DIVERSOS	5500,000	BLOCO	17,500	96250,00
3E+ 05	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA.	DIVERSOS	275,000	BLOCO	22,000	6050,00
<i>Especificação : COR AZUL, MODELO B1, MEDINDO 19CM X 9CM, SULFITE SUPER BOND. IMPRESSÃO UM A UM. 20 FOLHAS.</i>						
3E+ 05	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS; F=09; AP. 75 GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09; AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS; F=18; AP. 56GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	DIVERSOS	45,000	UNIDADE	99,000	4455,00
<i>Especificação : ALTURA 1,20M X LARGURA 0,80, MATERIAL LONA NINÍLICA 440GR, IMPRESSÃO COLORIDA (4CORES) C/ DOIS BASTÔE</i>						
3E+ 05	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS; F=09, AP. 75GR	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09; AP. 56GR; 25X4; VISA	DIVERSOS	275,000	BLOCO	22,000	6050,00
3E+ 05	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS; F=09; AP. 75GR VISA	DIVERSOS	275,000	BLOCO	17,500	4812,50
3E+ 05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO	DIVERSOS	127,000	UNIDADE	120,000	15240,00
<i>Especificação : REF. 4930 OU 4923, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO</i>						
3E+ 05	BLOCOS DE RECITUARIO (UPA) 100 X 01 F: 18 AP 75	DIVERSOS	1200,000	BLOCO	14,000	16800,00
3E+ 05	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	DIVERSOS	1350,000	BLOCO	17,500	23625,00
3E+ 05	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75	DIVERSOS	1250,000	BLOCO	14,000	17500,00
3E+ 05	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75	DIVERSOS	1650,000	BLOCO	14,000	23100,00
3E+ 05	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	DIVERSOS	950,000	BLOCO	17,500	16625,00
3E+ 05	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F : 09 100 X 0 AP 75	DIVERSOS	750,000	BLOCO	17,500	13125,00
3E+ 05	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01	DIVERSOS	863,000	BLOCO	14,000	12082,00
3E+ 05	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75	DIVERSOS	789,000	BLOCO	14,000	11046,00
3E+ 05	FICHA DE ATENDMENTO (UPA)	DIVERSOS	1256,000	UNIDADE	1,200	1507,20
<i>Especificação : PAPEL:OFFSET COR: BRANCA GRAMATURA: 75GR/M2 FORMATO: A4 (210MM X 297MM). IMPRESSÃO: FRENTE E VERSO</i>						
3E+ 05	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)	DIVERSOS	870,000	BLOCO	14,000	12180,00
3E+ 05	BLOCOS DE PREIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F: 09 100X 01 AP: 75.	DIVERSOS	245,000	BLOCO	17,500	4287,50
3E+ 05	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	DIVERSOS	10,000	BLOCO	850,000	8500,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

3E+ 05	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FTº32.	DIVERSOS	200,000	BLOCO	14,000	2800,00
2E+ 05	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	DIVERSOS	50,000	UNIDADE	140,000	7000,00
3E+ 05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITADO 38X75CM.	DIVERSOS	75,000	UNIDADE	100,000	7500,00
3E+ 05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTITADO 4,5X4CM.	DIVERSOS	45,000	UNIDADE	100,000	4500,00
3E+ 05	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTOENTINTADO 4,5X2CM.	DIVERSOS	90,000	UNIDADE	100,000	9000,00
2E+ 05	CARIMBO MADEIRA MEDIO	DIVERSOS	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
3E+ 05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M.	DIVERSOS	8,000	UNIDADE	90,000	720,00
3E+ 05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10.0M.	DIVERSOS	10,000	UNIDADE	800,000	8000,00
3E+ 05	BLOCOS 1 VIA-C/100PG.	DIVERSOS	100,000	BLOCO	8,000	800,00
3E+ 05	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	DIVERSOS	100,000	BLOCO	14,000	1400,00
3E+ 05	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
3E+ 05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 8.	DIVERSOS	3500,000	UNIDADE	0,500	1750,00
3E+ 05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÊ 115G, FTº 2.	DIVERSOS	3500,000	UNIDADE	0,800	2800,00
3E+ 05	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FT 16 FECHADA,C/8P.	DIVERSOS	300,000	UNIDADE	8,000	2400,00
3E+ 05	CARTILHAS PAPEL COUCHÊ 115G,FTº 16 FECHADA C/12P.	DIVERSOS	350,000	UNIDADE	8,000	2800,00
3E+ 05	CARTILHAS FTº 16 FECHADA, CAPA COUCHÊ 115G,MIOLO 75G C/12P.	DIVERSOS	350,000	UNIDADE	12,000	4200,00
3E+ 05	CRACHÁS PVC.	DIVERSOS	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
3E+ 05	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FTº32(COLORIDO).	DIVERSOS	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
3E+ 05	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	DIVERSOS	30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
3E+ 05	FOLDERS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,800	4000,00
3E+ 05	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÊ 90G FTº8.	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,800	4000,00
3E+ 05	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO.	DIVERSOS	99,000	UNIDADE	30,000	2970,00
3E+ 05	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FTº16.	DIVERSOS	120,000	BLOCO	8,000	960,00
3E+ 05	REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).	DIVERSOS	120,000	BLOCO	8,000	960,00
3E+ 05	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.	DIVERSOS	4000,000	UNIDADE	2,000	8000,00
3E+ 05	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2,64X46CM,	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
3E+ 05	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4,47X32,5,	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
3E+ 05	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	DIVERSOS	2000,000	UNIDADE	9,000	18000,00
3E+ 05	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	DIVERSOS	1500,000	UNIDADE	9,000	13500,00
3E+ 05	FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	DIVERSOS	5500,000	UNIDADE	0,600	3300,00
3E+ 05	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA F/V.	DIVERSOS	5500,000	UNIDADE	0,800	4400,00
3E+ 05	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9.	DIVERSOS	450,000	BLOCO	17,500	7875,00
3E+ 05	RECIBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 16.	DIVERSOS	350,000	BLOCO	10,000	3500,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

2E+ 05	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM	DIVERSOS	6000,000	UNIDADE	0,500	3000,00
3E+ 05	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO.	DIVERSOS	2600,000	UNIDADE	4,000	10400,00
3E+ 05	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM.	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	4,000	20000,00
3E+ 05	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÉ 90GRM COLORIDO.	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,800	4000,00
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS.(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	250,000	BLOCO	17,500	4375,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO) TAM:21X31 EM GRAMATURA 75gR</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	350,000	BLOCO	17,500	6125,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA:75gR</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	210,000	BLOCO	17,500	3675,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75GR</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	45,000	BLOCO	17,500	787,50
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	45,000	BLOCO	17,500	787,50
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	20,000	BLOCO	17,500	350,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO;(ATENÇÃO BÁSICA)	DIVERSOS	45,000	BLOCO	14,000	630,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM15X21CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	ATESTADO MÉDICO.(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	650,000	BLOCO	14,000	9100,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	250,000	BLOCO	17,500	4375,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gR</i>						
3E+ 05	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	220,000	BLOCO	17,500	3850,00
<i>Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr</i>						
3E+ 05	CARTÃO ÍNDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	150,000	BLOCO	14,000	2100,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CARTÃO INDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	0,350	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CARTÃO INDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	0,350	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CARTÃO INDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	0,350	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CARTÃO INDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA)	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	0,350	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CARTÃO INDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	0,350	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	68,000	BLOCO	17,500	1190,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	65,000	BLOCO	17,500	1137,50
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	45,000	BLOCO	17,500	787,50
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	120,000	BLOCO	17,500	2100,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	RECEITUÁRIO(ATENÇÃO BÁSICA)	DIVERSOS	160,000	BLOCO	14,000	2240,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21 CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA)	DIVERSOS	60,000	BLOCO	14,000	840,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21CM GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	20,000	BLOCO	17,500	350,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+ 05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	35,000	BLOCO	17,500	612,50
-----------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31CM
 GRAMATURA 75gr

3E+ 05	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA).	DIVERSOS	200,000	BLOCO	17,500	3500,00
-----------	----------------------------------	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+ 05	CARTAZES,ESPECIFICAÇÃO:60X40CM(PLACAS ATEN.BÁSICA).	DIVERSOS	4000,000	UNIDADE	0,800	3200,00
-----------	---	----------	----------	---------	-------	---------

3E+ 05	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO. TAM:15X21CM PAPEL COUCHÉ 120G(PLACAS ATEN.BÁSICA).	DIVERSOS	4000,000	UNIDADE	0,800	3200,00
-----------	---	----------	----------	---------	-------	---------

3E+ 05	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM:21X30CM (PLACAS ATEN.BÁSICA).	DIVERSOS	4000,000	UNIDADE	3,600	14400,00
-----------	--	----------	----------	---------	-------	----------

3E+ 05	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM:4MX0,70M (PLACAS ATEN.BÁSICA).	DIVERSOS	13,000	UNIDADE	150,000	1950,00
-----------	---	----------	--------	---------	---------	---------

3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE).	DIVERSOS	130,000	BLOCO	17,500	2275,00
-----------	--	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+ 05	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE).	DIVERSOS	1000,000	UNIDADE	0,500	500,00
-----------	---	----------	----------	---------	-------	--------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 CM
 GRAMATURA 75gr

3E+ 05	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE).	DIVERSOS	56,000	BLOCO	17,500	980,00
-----------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+ 05	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE).	DIVERSOS	25,000	BLOCO	17,500	437,50
-----------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+ 05	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE).	DIVERSOS	25,000	BLOCO	17,500	437,50
-----------	--	----------	--------	-------	--------	--------

3E+ 05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,300	1500,00
-----------	--	----------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 8X15cm GRAMATURA 180gr

3E+ 05	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	DIVERSOS	5000,000	UNIDADE	0,450	2250,00
-----------	--	----------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO LASER
 COLORIDA(FRENTE)TAM 42X30cm EM PAPEL
 COUCHÉ FOSCO 60kg

3E+ 05	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	DIVERSOS	6000,000	UNIDADE	0,600	3600,00
-----------	--	----------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
 21X16 PAPEL COUCHÉ COLLOR

3E+ 05	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	DIVERSOS	250,000	BLOCO	17,500	4375,00
-----------	---	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X
 2)TAM 8X20cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILÂNCIA SANITÁRIA).	DIVERSOS	250,000	BLOCO	12,000	3000,00
-----------	---	----------	---------	-------	--------	---------

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
 CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
 EMAIL: domelisegrafica@gmail.com

Especificação : Especificação :
 ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X
 2)TAM 8X20cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	36,000	BLOCO	12,000	432,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	200,000	BLOCO	14,000	2800,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	300,000	BLOCO	12,000	3600,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	500,000	BLOCO	14,000	7000,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	200,000	BLOCO	14,000	2800,00
Especificação : Especificação : (ACRESCENTAR CAMPO EM PROCEDIMENTO)ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	200,000	BLOCO	17,500	3500,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	500,000	BLOCO	14,000	7000,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	500,000	BLOCO	17,500	8750,00
Especificação : Especificação : (OBS:CONTATO- ABAIXO DO CARTÃO SUS)ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	BOLETIM DIÁRIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL)	DIVERSOS	10,000	BLOCO	17,500	175,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
 CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
 EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com

Especificação : Especificação :
 IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm
 GRAMATURA 75gr

3E+ 05	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	2000,000	UNIDADE	4,500	9000,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CAPA PARA RAOI-X(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	5,000	50000,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CAPA PARA ULTRASSONOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	10000,000	UNIDADE	5,000	50000,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr						
3E+ 05	CENSO DIÁRIO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	CHECK LIST-EQUIPAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	20,000	BLOCO	17,500	350,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	20,000	BLOCO	17,500	350,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	DIVERSOS	36,000	BLOCO	17,500	630,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	COMPROVANTE DE PROC.DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	DIVERSOS	36,000	BLOCO	17,500	630,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	50,000	BLOCO	17,500	875,00
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	25,000	BLOCO	17,500	437,50
Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr						
3E+ 05	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL).	DIVERSOS	10,000	BLOCO	17,500	175,00

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
 CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
 EMAIL: domeliseografica@gmail.com

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31 cm GRAMATURA 75 gr

3E+ 05	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	25,000	BLOCO	17,500	437,50
-----------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	100,000	BLOCO	17,500	1750,00
-----------	---	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	100,000	BLOCO	17,500	1750,00
-----------	--	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	30,000	BLOCO	17,500	525,00
-----------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

3E+ 05	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL).	DIVERSOS	20,000	BLOCO	17,500	350,00
-----------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação :
ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM
21X31cm GRAMATURA 75gr

Total : 4741454,62

Condições de pagamento :	30 dias com a ordem de compra
Prazo de entrega :	03 dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	quatro milhões, setecentos e quarenta e um mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos

Data : 02/03/2023

carimbo e assinatura

GRAFICA E EDITORA
DOM ELISEU
EIRELI:26919627000
134

Assinado de forma digital por GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU
EIRELI:26919627000134

Fone: (94) 3335-1563 / (94) 98108-0007

skype: graficadomeliseu
Av. JK de Oliveira, 320 - Centro - CEP 68.633-000 - Dom Eliseu-PA

Cnpj : 26.919.627.0001.34

AVENIDA JK DE OLIVEIRA 320ª CENTRO DOM ELISE-PARÁ
CONTATOS 094-981080007 OU 094-33351563
EMAIL: domeliseugrafica@gmail.com



GRÁFICA AÇAILÂNDIA
AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
CNPJ: 26.771.668/0001-26 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.511.684-5

Cotação de preços No: 20230223001

Prefeitura Municipal de Dom Eliseu

RESPONSÁVEL :

NOME: JONHES FEITOSA PIMENTEL

PROPONENTE :

NOME: AÇAILÂNDIA SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA

ENDEREÇO : RUA SÃO LUIS 486

BAIRRO : CIDADE : Açailândia - MA

CNPJ : 26.771.668/0001-26

O município de Dom Eliseu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Dom Eliseu

Dom Eliseu, 23 de Fevereiro de 2023
JONHES FEITOSA PIMENTEL
Responsável

16-990-990-991
M. Edna C. Silva Mariano
GRÁFICOS LTDA
AÇAILÂNDIA SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.30 X 2.00M	GRAFICOS	49,000	UNIDADE	150,000	7350,00
3E+05	CARTAZ COLOR FORM 2 PAPEL COUCH 90GRM	GRAFICOS	25500,000	UNIDADE	2,000	51000,00
3E+05	AUTORIZAÇÃO F-32 2 VIAS P.56 GRM 100 FLS	GRAFICOS	499,000	BLOCO	14,750	7360,25
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.75 X 4.0 M	GRAFICOS	135,000	UNIDADE	220,000	29700,00

3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M	GRAFICOS	634,000	UNIDADE	180,000	114120.00
3E+05	CAPAS DE PROCESSO F-4 PAPEL SUFIT 180 GRM.	GRAFICOS	20599,000	UNIDADE	4,000	82396.00
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SUFIT 120 GRM.	GRAFICOS	20599,000	UNIDADE	4,000	82396.00
3E+05	HISTORICO COMUNICAÇÃO F-16 2 VIAS AUTO COP.	GRAFICOS	250,000	BLOCO	22,000	5500.00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.10 X 0.12M	GRAFICOS	2100,000	UNIDADE	6,800	14280.00
3E+05	CONVITES COLORIDOS PAPEL COUCHE 170GRM C/ENVELOPES.	GRAFICOS	35000,000	UNIDADE	2,000	70000.00
3E+05	FOLDER COLORIDO F-4 P.COUCHE 170 GRM	GRAFICOS	18999,000	UNIDADE	1,200	22798.80
3E+05	PAPEL TIMBRADO FORM.CONTINUO 2 VIAS AUTO COP.	GRAFICOS	10500,000	UNIDADE	1,200	12600.00
3E+05	CERTIFICADO COLORIDO F-8 F V P.SULFITE 180 GRM	GRAFICOS	6999,000	UNIDADE	2,000	13998.00
3E+05	FAIXA DE IMPRESSAO DIGITAL EM LONA 14 METROSX1.30	GRAFICOS	125,000	UNIDADE	650,000	106250.00
3E+05	INGRESSO F-32 P.COUCHE 90GRM NUMERADO C/PICOT.	GRAFICOS	15099,000	UNIDADE	2,000	30000.00
3E+05	MINI DOOR 1,00 X 0,80 PAPEL 90GRM COLORIDO	GRAFICOS	620,000	UNIDADE	30,000	18600.00
3E+05	SUMULA DE FUTEBOL F-8 3 VIAS P.AUTO COPIATIVO	GRAFICOS	150,000	BLOCO	37,000	5550.00
3E+05	OUTDDOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M,	GRAFICOS	44,000	UNIDADE	1000,000	44000.00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	GRAFICOS	1350,000	UNIDADE	9,000	12150.00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.80 X 1.00M	GRAFICOS	420,000	UNIDADE	180,000	75600.00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO OVAL	GRAFICOS	199,000	UNIDADE	90,000	17910.00
3E+05	CARTÃO DE VISITA F-32 PAPEL COUCHE 300GRM COLORIDO	GRAFICOS	15000,000	UNIDADE	0,400	6000.00
3E+05	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO.	GRAFICOS	2500,000	UNIDADE	1,500	3750.00
3E+05	ETIQUETA DE CONTROLE PATRIMONIAL.	GRAFICOS	30000,000	UNIDADE	2,350	70500.00
3E+05	FAIXA DE IMPRENSAO DIGITAL EM LONA 4.00X0.65	GRAFICOS	95,000	UNIDADE	350,800	33250.00
3E+05	FOLDER F4 COLORIDO COUCHE	GRAFICOS	49999,000	UNIDADE	0,450	22499.55
3E+05	ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL 0.10X0.15M	GRAFICOS	2100,000	UNIDADE	3,000	6300.00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 0.60 X 0.80M	GRAFICOS	674,000	UNIDADE	60,000	53920.00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.30 X 2.00M	GRAFICOS	387,000	UNIDADE	150,000	58050.00
3E+05	AUTO DE INFRAÇÃO F-8 4 VIAS AUTO COP.	GRAFICOS	30,000	BLOCO	45,000	1350.00
3E+05	BLOCO DE RECIBO 2 VIAS 30X22 CM	GRAFICOS	30,000	UNIDADE	14,750	442.50
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO COM 02VIAS .	GRAFICOS	90,000	BLOCO	14,000	1260.00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 8 X 4CM	GRAFICOS	114,000	UNIDADE	75,000	8550.00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTINTADO 4,5 X 4CM	GRAFICOS	45,000	UNIDADE	75,000	3375.00
3E+05	CARTILHA 14X21 -10 PAG. MIOLO P.75GRM CAPA P.COUCHE 120GRM	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	8,500	42500.00
3E+05	CRACHÁ EM PAPEL 180G CM CORDÃO 10X14CM	GRAFICOS	3105,000	UNIDADE	25,000	77625.00
3E+05	OUTDOOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M	GRAFICOS	16,000	UNIDADE	1000,000	16000.00
3E+05	PLACA IDENTIFICAÇÃO 30CMX12CM PARA PORTAS/SALAS/DEPARTAMENTOS	GRAFICOS	459,000	UNIDADE	25,000	11475.00
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 0.12X0.10.	GRAFICOS	1899,000	UNIDADE	1,980	3760.02
3E+05	ADESIVOS IMPRESSÃO DIGITAL 45X30	GRAFICOS	1899,000	UNIDADE	25,000	47475.00
3E+05	ENVELOPES OFICIO TIMBRADO	GRAFICOS	4999,000	UNIDADE	1,200	5998.80
3E+05	ENVELOPES MÉDIO TIMBRADO	GRAFICOS	4999,000	UNIDADE	1,200	5998.80
3E+05	PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 2 VIAS 100 FLS.	GRAFICOS	1350,000	BLOCO	21,000	28350.00

AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
 M. Edna C. Silva Mariano
 CPF: 715.928.11-1

3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 45X30.	GRAFICOS	1599.000	UNIDADE	5,000	7995.00
3E+05	BANERS EM LONA 2,00X1,30 COLORIDA	GRAFICOS	220,000	UNIDADE	199,000	43780,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 0,60X1,00M	GRAFICOS	400,000	UNIDADE	120,000	48000,00
3E+05	BANERS EM LONA COLORIDA 1,00X1,20M	GRAFICOS	600,000	UNIDADE	120,000	72000,00
3E+05	BOLETIM CADASTRO MERCANTIL BCI F-8 2 VIAS P 56GRM	GRAFICOS	450,000	BLOCO	17,000	7650,00
3E+05	CAPAS DE IPTU COLORIDAS	GRAFICOS	4999,000	UNIDADE	2,000	9998,00
3E+05	CRACHAS PVC COLORIDO C/ CORDÃO	GRAFICOS	12000,000	UNIDADE	19,000	228000,00
3E+05	CRACHAS COLORIDO PAPEL TRIPLEX 300 GRM C CORDÃO	GRAFICOS	12000,000	UNIDADE	19,000	228000,00
2E+05	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO	GRAFICOS	22999,000	UNIDADE	1,200	27598,80
3E+05	FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 4 00X0,75.	GRAFICOS	350,000	UNIDADE	150,000	52500,00
3E+05	FAIXA EM LONA COLORIDA 4,00X1,30	GRAFICOS	350,000	UNIDADE	100,000	35000,00
3E+05	FICHA CADASTRO INDIVIDUAL FUNCIONARIO F-8 GRM F/V P. 120 GRM	GRAFICOS	4500,000	UNIDADE	0,600	2700,00
3E+05	FICHA DE REGISTRO F-8 F.V P. 180GRM	GRAFICOS	15000,000	UNIDADE	0,800	12000,00
3E+05	FORMULARIO CONTINUO 4 PICOTES DAM 1 VIA.	GRAFICOS	89999,000	UNIDADE	0,900	80999,10
3E+05	FORMULARIO CONTINUO AUTO COP.3 VIAS.	GRAFICOS	89999,000	UNIDADE	0,800	71999,20
3E+05	FORMULARIO CONTINUO DAM 3VIAS AUTO COP	GRAFICOS	19999,000	UNIDADE	0,800	15999,20
3E+05	HISTORICO/COMUNICAÇÃO AUTO COPIATIVO 2 VIAS	GRAFICOS	1500,000	UNIDADE	0,800	1200,00
3E+05	HISTORICO FORM. CONTINUO 2VIAS AUT. COPIATIO	GRAFICOS	15000,000	UNIDADE	0,600	9000,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PAPEL SUFIT 75 GM	GRAFICOS	1800,000	BLOCO	3,000	18200,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTICADO	GRAFICOS	100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
3E+05	FICHA DE CADASTRO SUGIT 180GRM	GRAFICOS	21000,000	UNIDADE	1,450	30450,00
3E+05	LICENÇA DE FUNCIONAMENTO	GRAFICOS	12000,000	UNIDADE	1,450	17400,00
3E+05	NOTA FISCAL SERIE A.FORM CONTINUO	GRAFICOS	25000,000	UNIDADE	0,800	20000,00
3E+05	FOLHA DE MATRICULA F-10 P. 75 GRM	GRAFICOS	1800,000	UNIDADE	0,800	1440,00
3E+05	RESSALVA PARA ALUNO F-9 P. 75GRM	GRAFICOS	6000,000	UNIDADE	2,500	15000,00
3E+05	DECLARAÇÃO DE ESCOLARIDADE P/BOLSA FAMILIA	GRAFICOS	6000,000	UNIDADE	2,500	15000,00
3E+05	DECLARAÇÃO P/EDUCAÇÃO INFANTIL	GRAFICOS	2400,000	UNIDADE	2,500	6000,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO PRETO E BRANCO	GRAFICOS	199999,000	UNIDADE	0,150	29999,85
3E+05	REPRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO IMPRESSO COLORIDO	GRAFICOS	199999,000	UNIDADE	0,190	37999,81
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO F-9 P 75 GRM 100 FLS	GRAFICOS	18000,000	BLOCO	6,500	117000,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL M2	GRAFICOS	6399,000	UNIDADE	37,000	236763,00
3E+05	BANNERS IMPRESSÃO DIGITAL M2	GRAFICOS	1800,000	UNIDADE	37,000	66600,00
3E+05	CAPAS PARA DOCUMENTOS F-4 PAPEL SULFIT 150 GRM	GRAFICOS	11250,000	UNIDADE	4,000	45000,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3911	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 3912	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4926	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	50,000	6200,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO 4927	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	50,000	6200,00
3E+05	CARIMBO R-517	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBO R-524	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBO R-532	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00

AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
 M. Edna C. Silva Mariane
 CPF: 786.846.997.81

444

3E+05	CARIMBÔ R-532D	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBÔ R-542	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBÔ R-542D	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBÔ R-552	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	CARIMBÔ R-552D	GRAFICOS	124,000	UNIDADE	55,000	6820,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO CONTROLADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	GRAFICOS	2100,000	UNIDADE	0,350	735,00
3E+05	REFIL DE CARIMBÔ 3911	GRAFICOS	199,000	UNIDADE	20,000	3980,00
3E+05	REFIL DE CARIMBÔ 3912	GRAFICOS	199,000	UNIDADE	20,000	3980,00
3E+05	REFIL DE CARIMBÔ 4926	GRAFICOS	199,000	UNIDADE	20,000	3980,00
3E+05	REFIL DE CARIMBÔ 4927	GRAFICOS	199,000	UNIDADE	20,000	3980,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO COLORIDO PROCURADORIA MUNICIPAL F-9 P.75GRM	GRAFICOS	300,000	UNIDADE	0,250	75,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO FT 18 50X02 AUTOCOPIATIVO	GRAFICOS	1500,000	BLOCO	10,000	15000,00
3E+05	BLOCO DE ABASTECIMENTO FT 18 100X01 SULFITI	GRAFICOS	1500,000	BLOCO	12,000	18000,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30X0.30M.	GRAFICOS	3770,000	UNIDADE	3,000	11310,00
3E+05	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL 0.30 X 0.45 M	GRAFICOS	450,000	UNIDADE	4,100	1845,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 0.80 X 1.20M	GRAFICOS	533,000	UNIDADE	120,000	63960,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 1.50M	GRAFICOS	200,000	UNIDADE	130,000	26000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.0 X 10.0M.	GRAFICOS	30,000	UNIDADE	850,000	25500,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR M2	GRAFICOS	280,000	UNIDADE	45,000	12600,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 0.65 X 1.00M.	GRAFICOS	450,000	UNIDADE	150,000	67500,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1.20 X 1.80M	GRAFICOS	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00
3E+05	BLOCO DE NOTAS PERSONALIZADO, TAM. 10X15, PAPEL OFFISET 75G, 50 PÁG	GRAFICOS	1000,000	UNIDADE	2,000	2000,00
3E+05	CARIMBÔ AUTO-ENTINTADO REDONDO, REF. 4930 OU 4923	GRAFICOS	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00

Especificação - MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO

3E+05	CARIMBÔ AUTO-ENTINTADO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	GRAFICOS	327,000	UNIDADE	100,000	32700,00
3E+05	CARIMBÔ AUTO-ENTINTADO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	GRAFICOS	327,000	UNIDADE	100,000	32700,00
3E+05	CARIMBÔ AUTO-ENTINTADO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	GRAFICOS	560,000	UNIDADE	100,000	56000,00
3E+05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-16 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	GRAFICOS	2000,000	BLOCO	12,000	24000,00
3E+05	COMUNICAÇÃO INTERNA CI F-8 AUTO COPIATIVO 2 VIAS	GRAFICOS	800,000	BLOCO	14,000	11200,00
3E+05	CRACHAS EM PVC COLORIDOS C/SUORTE	GRAFICOS	500,000	UNIDADE	12,500	6250,00
3E+05	ENCADERNAÇÃO COM ESPIRAIS E CAPA PLÁSTICA	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	1,990	9950,00
3E+05	ENVELOPE EM PAPEL VERGE PARA CONVITE 114 X 162MM	GRAFICOS	2000,000	UNIDADE	0,350	700,00
3E+05	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 240X340	GRAFICOS	3000,000	UNIDADE	0,350	1050,00
2E+05	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO	GRAFICOS	4000,000	UNIDADE	1,200	4800,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR M2.	GRAFICOS	200,000	UNIDADE	75,000	15000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR. 0.60 X 2.0 M.	GRAFICOS	200,000	UNIDADE	145,000	29000,00

**AÇAILÂNIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 786.088.993.91

3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 0.80 X 2.50 M.	GRAFICOS	60,000	UNIDADE	150,000	9000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 1.30 X 14 M.	GRAFICOS	60,000	UNIDADE	775,000	46500,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 1.30 X 4.0 M	GRAFICOS	110,000	UNIDADE	200,000	22000,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 0.65 X 4.0 M	GRAFICOS	147,000	UNIDADE	190,000	27900,00
3E+05	FAIXA IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA COLOR 1.10 X 1.40 M	GRAFICOS	95,000	UNIDADE	135,000	12825,00
3E+05	FOLDER INFORMATICA P/DIVULGAÇÕES DE PROJETOS FOLHA INTERNA P. COUCHE 170 GRM	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,800	4000,00
3E+05	FOLDERS COLORIDO F-8 P. COUCHE 170 GR.	GRAFICOS	3000,000	UNIDADE	0,800	2400,00
3E+05	INFORMATIVO F-4 P. COUCHE COLORIDO 4 PAG	GRAFICOS	50000,000	UNIDADE	0,900	45000,00
3E+05	PLACA DE IMPRESSÃO DIGITAL 4.00X1.20	GRAFICOS	150,000	UNIDADE	80,000	12000,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE PAPEL COLORIDA FT 09 SULFITE	GRAFICOS	1000,000	UNIDADE	0,250	250,00
3E+05	REPRODUÇÃO DE PAPEL PRETO E BRANCO	GRAFICOS	20000,000	UNIDADE	0,270	5400,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4911, MEDINDO APROXIMADAMENTE 37 X 13MM	GRAFICOS	161,000	UNIDADE	15,000	2415,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4913, MEDINDO APROXIMADAMENTE 57 X 21MM	GRAFICOS	161,000	UNIDADE	15,000	2415,00
3E+05	RESINA PARA CARIMBO, REF. 4927, MEDINDO APROXIMADAMENTE 59 X 39MM	GRAFICOS	161,000	UNIDADE	15,000	2415,00
3E+05	ADESIVO P/CAMPANHAS DE DIVULGAÇÃO FOSCO 190G MEDINDO 21*21 4X0 COR C/ SEMIOCRTE	GRAFICOS	2530,000	UNIDADE	1,500	3795,00
3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO, C/ 100 FOLHAS F-9 AP 75GR	GRAFICOS	850,000	BLOCO	15,500	13175,00
3E+05	ATESTADO MEDICO COM 100 FOLHAS AP 56 GR	GRAFICOS	330,000	BLOCO	13,500	4455,00
3E+05	BLOCO RECEITUARIO.	GRAFICOS	550,000	BLOCO	12,000	6600,00

Especificação: MATERIAL CELULOSE VEGETAL TIPO PAPEL SUPER BOND COR AZUL GRAMATURA 56 GM2 DIMENSOES 95 X 183 MM

3E+05	BLOCO REQUISIÇÃO.	GRAFICOS	550,000	BLOCO	13,500	7425,00
-------	-------------------	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação: QUANT. VIAS 1 UN, APRES. COM TIMB E IMPR. CON MOD., QUAN. FLS 50 UN, TIPO DEST., COR BR, GRAM 75 GM2, COMP 215

3E+05	BOLETIM DA CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA INFLUENZA; BLOCO C/100FLS, F=09; AP 75GR	GRAFICOS	800,000	BLOCO	17,000	13600,00
3E+05	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS-BCG; F=02; AP 75GR; F/V	GRAFICOS	375,000	BLOCO	17,000	6375,00
3E+05	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS DE VACINAS	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00

Especificação: BLOCO C/100FLS F=09 AP. 75GR IMPRESSÃO F/V

3E+05	CADASTRO DO HIPERTENSO E/OU DIABÉTICO, BLOCO C/ 100 FLS, F=09, AP. 75GR F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	CAMPANHA DE VACINAÇÃO CONTRA FEBRE AMARELA C/100FLS, F=08; AP 56GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	CAPA PROCESSO, MATERIAL CARTOLINA, GRAMATURA 180 G/M2, FORMATO 1: 477 X 327 MM	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	3,000	15000,00
3E+05	CARTÃO DE HIPERTENSAO ARTERIAL E DIABETES MELLITUS, F=40, AP. 180GR, IMPRESSÃO FV	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,500	2500,00
3E+05	CARTÃO VACINAÇÃO ADULTO F-40 AP 180GR F/V	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,350	1750,00
3E+05	CARTÃO IDENTIFICAÇÃO	GRAFICOS	1045,000	UNIDADE	0,600	627,00

Especificação: MATERIAL PVC, COMPRIMENTO 54 MM, LARGURA 85 MM, TIPO IMPRESSÃO FRENTE/VERSO

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 749.893.987.8

3E+05	CARTÃO SOMBRA F=40, AP. 180 GR	GRAFICOS	1320,000	UNIDADE	0,350	462,00
3E+05	CARTAZ 4X4 CORES, EM PAPEL COUCHÉ 115G, FORMATO A3	GRAFICOS	1100,000	UNIDADE	1,200	1320,00
3E+05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, TAMANHO 21 X 30	GRAFICOS	1925,000	UNIDADE	3,500	6737,50
3E+05	CARTAZ, PAPEL COUCHÉ BRILHO, 115G, IMPRESSÃO EM POLICROMIA, TAMANHO 46 X 32	GRAFICOS	1320,000	UNIDADE	3,500	4620,00
3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA, F=16, AP. 180GR, FV	GRAFICOS	1320,000	UNIDADE	0,500	660,00
3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA, F=8, AP. 180GR FV	GRAFICOS	3300,000	UNIDADE	0,500	1650,00
3E+05	CARTILHA, TAMANHO 15 X 20.	GRAFICOS	6600,000	UNIDADE	6,000	39600,00
<i>Especificação : CAPA IMPRESSA EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, 150G, EM POLICROMIA. MIOLO IMPRESSO EM PAPEL FRENTE E VERSO.</i>						
3E+05	CERTIFICADOS CONFEÇÃO DE FOTOLITO	GRAFICOS	4290,000	UNIDADE	1,450	6220,50
<i>Especificação : IMPRESSÃO E ACABAMENTO DE CERTIFICADO, IMPRESSO EM PAPEL PÉRSICO 180G, 4/0 CORES</i>						
3E+05	CONFEÇÃO DE PASTAS NA COR BRANCA 300G	GRAFICOS	935,000	UNIDADE	4,000	3740,00
<i>Especificação : 52 X 35CM, 1X0 COR, TINTA PRETA EM PAPEL TRIPLEX.</i>						
3E+05	CONFEÇÃO DE BANNER EM LONA.	GRAFICOS	127,000	UNIDADE	75,000	9525,00
<i>Especificação : COM IMPRESSÃO EM ALTA RESOLUÇÃO TAMANHO 1,00M X 1,50M. ACABAMENTO EM BASTÃO, CORDÃO E PONTEIRA</i>						
3E+05	CONFEÇÃO DE BANNER, TAMANHO DE 150X180CM.	GRAFICOS	127,000	UNIDADE	110,000	13970,00
<i>Especificação : IMPRESSÃO 1440 DPI, EM LONA COM MADEIRA EM CIMA E EMBAIXO.</i>						
3E+05	CONFEÇÃO DE PAPEL TIMBRADO	GRAFICOS	287,000	BLOCO	18,000	5166,00
<i>Especificação : TAMANHO A4, PAPEL ALCALINO BRANCO, GRAMATURA 75G/M2, ARTE EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CORES EM RGB</i>						
3E+05	CONSOLIDADO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICO C/100FLS; F=09; AP. 58GR	GRAFICOS	396,000	BLOCO	18,000	7128,00
3E+05	CONTROLE DE IMUNOBIOLOGICOS C/100 FLS; F=09; AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	CRACHÁ CREDENCIAL PERSONALIZADO EM PAPEL OPALINE 180GR	GRAFICOS	2200,000	UNIDADE	15,000	33000,00
<i>Especificação : COM CORDÃO DE POLYESTER IMPRESSAO DA ARTE COLORIDA</i>						
3E+05	DEMONSTRATIVO MENSAL DE ACIDENTES C/ ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS; F=09; AP. 58GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	DIPLOMA, MATERIAL PERGAMINHO VEGETAL	GRAFICOS	770,000	UNIDADE	2,000	1540,00
<i>Especificação : TIPO IMPRESSÃO IMPRESSÃO PERSONALIZADA, GRAMATURA 230 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM.</i>						
3E+05	ENCAMINHAMENTO PARA TRATAMENTO FORA DO MUNICIPIO	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
<i>Especificação : BLOCO C/ 100 FLS PAPEL JORNAL F=09</i>						
3E+05	ENVELOPE PARA ARQUIVO DE FICHA DE CADASTRO TIPO DE IMPRESSÃO	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
<i>Especificação : OFFSET, PAPEL VIAS TIPOGRAMATURA COR FORMATO(MM) UNICA KRAFT</i>						
3E+05	ENVELOPE PARA CONVITE, MATERIAL PAPEL APERGAMINHADO	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 746.098.987.91



Especificação : GRAMATURA 90 G/M2, COMPRIMENTO
230,50 MM, ALTURA 180 MM

3E+05	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET, MODELO OFICIO	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
-------	--	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TAMANHO (C X L) 114 X 229 MM, COR
BRANCO, GRAMATURA 90 G/M2, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS

3E+05	ENVELOPE MATERIAL	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
-------	-------------------	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : KRAFT, MODELO: SACO PADRÃO,
TAMANHO (C X L) 229 X 324 MM, COR: PARDÁ,
ADICIONAIIMPRESSÁPERSONALIZADA

3E+05	ENVELOPE, MATERIAL OFFSET	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
-------	---------------------------	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : MODELO: SACO PADRÃO, TAMANHO (C
X L): 175 X 250 MM, COR: BRANCO, GRAMATURA: 90
G.M2, CARACTERÍSTICAS

3E+05	ENVELOPE, MATERIAL: OFFSET, MODELO: SACO PADRÃO	GRAFICOS	523,000	UNIDADE	0,600	313,80
-------	--	----------	---------	---------	-------	--------

Especificação : TAMANHO (C X L): 250 X 185 MM, COR:
BRANCO, GRAMATURA: 90 G M2, CARACTERÍSTICAS

3E+05	ETIQUETA DENGUE C/100FLS, F=80, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FAIXA EM LONA VINÍLICA COM IMPRESSÃO FOTOGRAFICA TAMANHO 90CMX3,00M POLICROMIA	GRAFICOS	187,000	UNIDADE	120,000	22440,00
3E+05	FICHA A (CADASTRO DA FAMILIA) - C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA A 2 C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA B - HAN C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA B - TB C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE ACOMP. INDIVIDUAL DE SUPL. DE FERRO C/100FLS F=25, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERDIA C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE APRAZAMENTO, F=16, AP. 180GR.	GRAFICOS	1100,000	BLOCO	18,000	19800,00
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL, C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO, C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE, BLOCO C/ FLS. F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR, C/100FLS; F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE CONTROLE DE MEDICAMENTOS C/100FLS; F=09, AP. 56GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS C/100FLS F=09, AP. 90GRFV	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI- RÁBICO HUMANO C/100FLS, F=09 AP. 90GR F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO C/ CAUSA MAL DEFINIDA C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS	GRAFICOS	22,000	BLOCO	18,000	396,00

Especificação : EXANTEMÁTICAS FEBRIS
SARAMPO/RUBÉOLA C/100FLS F=09 AP. 90GR

3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HANSENIASE C/100FLS. F=09, AP. 56GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA C/100FLS; F=09, AP. 90GR	GRAFICOS	28,000	BLOCO	18,000	504,00

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 756 895 13-9

3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO LEISHMANIOSE VISCERAL C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	28,000	BLOCO	18,000	504,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS CONGÊNITA C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	28,000	BLOCO	18,000	504,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO ACIDENTAL C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	128,000	BLOCO	18,000	2304,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TÉTANO NEONATAL C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	8,000	BLOCO	18,000	108,00
3E+05	FICHA DE INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE C/100FLS, F=09, AP. 90GR	GRAFICOS	28,000	BLOCO	18,000	504,00
3E+05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASOS SUSPE. DE SINDROME NEUROLÓGICA C/100FL F=09 AP90GR	GRAFICOS	28,000	BLOCO	18,000	504,00
3E+05	FICHA DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA C/100FLS, F=18, AP. 90GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE PROCEDIMENTO (ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTO) C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA DE PROTOCOLO DE FÉRIAS, C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	110,000	BLOCO	18,000	1980,00
3E+05	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA FAMILIAR C/100FLS, F=09, AP. 75GR, COLORIDO	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA GERAL, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FICHA NOTIFICAÇÃO DENGUE C/100FLS, F=09, AP. 90GR, F/V	GRAFICOS	110,000	BLOCO	18,000	1980,00
3E+05	FICHA PADRONIZADA	GRAFICOS	407,000	BLOCO	18,000	7326,00

Especificação : MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 290 MM, LARGURA 160 MM, TIPO PAPEL SULFITE, CARAC.

3E+05	FICHA SSA 2 C/100FLS, F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	FORMULÁRIO DIGITALIZÁVEL E DESTACÁVEL	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00

Especificação : 205X275 CARACTERÍSTICA DO PAPEL 205X275MM, OFFSET 90/120GR, COR BRANCA IMPRESSÃO

3E+05	FREQUÊNCIA MENSAL DOS ACS C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	HB C/ 100, FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	HIV, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL OFSETE	GRAFICOS	682,000	BLOCO	18,000	12276,00

Especificação : TIPO FICHA DE IDENTIFICAÇÃO E CADASTRO, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO

3E+05	IMPRESSO VACINAÇÃO DOS GRUPOS DE RISCO TV - MENSAL C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	LAUDO MÉDICO PARA EMISSÃO DE APAC C/100FLS, F=09, PAPEL JORNAL	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	MAPA DE PROCEDIMENTO DIÁRIO (CONSULTA DE PRÉ-NATAL REALIZADA PELO MÉDICO)	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00

Especificação : C/100FLS F=09 AP. 75GR

3E+05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VIT. A EM CRIANÇAS C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275,000	BLOCO	18,000	4950,00
3E+05	PANFLETO DE DIVULGAÇÃO 15X21CM 4X0 CORES COUCHÉ 90G, COM DESENVOLVIMENTO DA ARTE	GRAFICOS	990,000	UNIDADE	0,300	297,00
3E+05	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ EM PAPEL COUCHÉ BRILHO, GRAMATURA 80GR	GRAFICOS	1430,000	UNIDADE	0,300	429,00
3E+05	PAPEL TIMBRADO C/ 100 FLS F=09, AP. 75GR, 4X4 CORES	GRAFICOS	84,000	BLOCO	18,000	1512,00

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 786.088.983-01

3E+05	PLANILHA DE ACOMPANHAMENTO SEMANAL DE CASOS DE DENGUE C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	55.000	BLOCO	18.000	990,00
3E+05	PLANILHA DE BUSCA ATIVA SEMANAL EM FONTES C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PLANILHA DE CASO DE DIARREIA C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PLANILHA PARA BUSCA ATIVA C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PMA 2 C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE, PCFAD BLOCO C/100FL, F=09 AP75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES C/100FLS, F=09, AP. 56GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	PRONTUÁRIO FAMÍLIA DO PSF C/100FLS; F=09, AP. 75GR, F/V	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADO	GRAFICOS	660.000	BLOCO	12.000	7920,00

Especificação : 50X2FLS F=16 PAPEL AUTOCOPIATIVO 1 VIA BRANCA

3E+05	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	GRAFICOS	550.000	BLOCO	12.000	6600,00
-------	----------------------------------	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : TIPO CHEQUE AZUL, C/100FLS F=24 PAPEL SUPERBOND AZUL

3E+05	RECEITUÁRIOS C/100FLS, F=18, AP. 56GR	GRAFICOS	5500.000	BLOCO	14.000	77000,00
-------	---------------------------------------	----------	----------	-------	--------	----------

3E+05	RECEITUÁRIOS ESPECIAL UMA VIA	GRAFICOS	275.000	BLOCO	12.000	3300,00
-------	-------------------------------	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : COR AZUL, MODELO B1, MEDINDO 19CM X 9CM, SULFITE SUPER BOND, IMPRESSÃO UM A UM, 20 FOLHAS.

3E+05	REGISTRO DE DOSES APLICADAS EM CAMPANHA TETRAVALENTE C/100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	REGISTRO DE DOSES DE CAMPANHA CONTRA PÓLIO C/100FLS, F=09, AP. 75 GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	RELATÓRIO DE TESTE RÁPIDO, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	12.000	3300,00
3E+05	RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVOS C/100FLS; F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	12.000	3300,00
3E+05	REQUISIÇÃO DE EXAMES FORA C/100FLS, F=18, AP. 56GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	12.000	3300,00
3E+05	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BANNER	GRAFICOS	45.000	UNIDADE	100.000	4500,00

Especificação : ALTURA 1,20M X LARGURA 0,80, MATERIAL LONA NINÍLICA 440GR, IMPRESSÃO COLORIDA (4CORES) C/ DOIS BASTÃO

3E+05	REGISTRO ACOMPANHAMENTO SIFILIS, C/ 100FLS, F=09, AP. 75GR	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	TERMO DE APREENSÃO (PAPEL CARBONADO) C/ 100 FLS F=09, AP. 56GR, 25X4; VISA	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	TERMO DE FISCALIZAÇÃO C/100FLS; F=09, AP. 75GR VISA	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	TERMO DE INTIMAÇÃO C/100FLS, F=09, AP. 75GR VISA	GRAFICOS	275.000	BLOCO	18.000	4950,00
3E+05	CARIMBO AUTO-ENTINTADO REDONDO	GRAFICOS	127.000	UNIDADE	75.000	9525,00

Especificação : REF. 4930 OU 4923, MEDINDO APROXIMADAMENTE 29MM DE DIÂMETRO

3E+05	BLOCOS DE RECITARIO (UPA) 100 X 01 F 18 AP 75	GRAFICOS	1200.000	BLOCO	13.000	15600,00
3E+05	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F. 09 100X 01 AP. 75	GRAFICOS	1350.000	BLOCO	18.000	24300,00
3E+05	BLOCO DE ATESTADO MEDICO 100 X 01 UPA) F 18 AP 75	GRAFICOS	1250.000	BLOCO	12.000	15000,00

AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 786.898.917-01



3E+05	BLOCO DE ATESTADO DE COMPARECIMENTO 100 X 01 F 09 AP 75	GRAFICOS	1650,000	BLOCO	12,000	19800,00
3E+05	BLOCOS DE ENCAMINHAMENTO (UPA) F. 09 100X 01 AP 75	GRAFICOS	950,000	BLOCO	12,000	11400,00
3E+05	BLOCOS DE IDENTIFICAÇÃO (UPA) F. 09 100 X 0 AP 75	GRAFICOS	750,000	BLOCO	15,000	13500,00
3E+05	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES (UPA) 100 X 01	GRAFICOS	863,000	BLOCO	12,000	10356,00
3E+05	BLOCOS DE PRESCRIÇÃO MEDICA (UPA) F. 09 100X 01 AP 75	GRAFICOS	789,000	BLOCO	18,000	14202,00
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO (UPA)	GRAFICOS	1256,000	UNIDADE	1,200	1507,20

Especificação : PAPEL OFFSET COR BRANCA
GRAMATURA 75GR/M2 FORMATO A4 (210MM X 297MM) IMPRESSÃO FRENTE E VERSO

3E+05	BLOCO DE LAUDO MEDICO (UPA)	GRAFICOS	870,000	BLOCO	12,000	10440,00
3E+05	BLOCOS DE PRIMEIRO ATENDIMENTO (UPA) F. 09 100X 01 AP 75.	GRAFICOS	245,000	BLOCO	18,000	4410,00
3E+05	OUTODOR POLICROMIA E EXPOSIÇÃO 3M X 9M.	GRAFICOS	10,000	BLOCO	950,000	9500,00
3E+05	REQUISIÇÃO C/2VIAS(1ºSULFITE 56GR E 2º JORNAL)FT*32.	GRAFICOS	200,000	BLOCO	12,000	2400,00
2E+05	CARIMBO AUTOMÁTICO DATADOR MÉDIO	GRAFICOS	50,000	UNIDADE	75,000	3750,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 38X75CM.	GRAFICOS	75,000	UNIDADE	75,000	5625,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5X4CM.	GRAFICOS	45,000	UNIDADE	75,000	3375,00
3E+05	CARIMBO AUTOMATICO AUTOENTITADO 4,5X2CM	GRAFICOS	90,000	UNIDADE	75,000	6750,00
2E+05	CARIMBO MADEIRA MEDIO	GRAFICOS	100,000	UNIDADE	50,000	5000,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1 0 X 1.50M.	GRAFICOS	8,000	UNIDADE	80,000	640,00
3E+05	BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR 1 0 X 10 0M.	GRAFICOS	10,000	UNIDADE	950,000	9500,00
3E+05	BLOCOS 1 VIA-C/100PG	GRAFICOS	100,000	BLOCO	12,000	1200,00
3E+05	BLOCOS 2 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG.	GRAFICOS	100,000	BLOCO	12,000	1200,00
3E+05	BLOCOS 3 VIAS-FOLHA CARBONADA-C/100PG	GRAFICOS	50,000	BLOCO	12,000	600,00
3E+05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÉ 115G, FT* 8	GRAFICOS	3500,000	UNIDADE	0,350	1225,00
3E+05	CARTAZES NO PAPEL COUCHÉ 115G, FT* 2	GRAFICOS	3500,000	UNIDADE	0,350	1225,00
3E+05	CARTILHAS PAPEL COUCHÉ 115G, FT 16 FECHADA, C/8P.	GRAFICOS	300,000	UNIDADE	6,000	1800,00
3E+05	CARTILHAS PAPEL COUCHÉ 115G, FT* 16 FECHADA C/12P.	GRAFICOS	350,000	UNIDADE	6,000	2100,00
3E+05	CARTILHAS FT* 16 FECHADA, CAPA COUCHÉ 115G, MIOLO 75G C/12P.	GRAFICOS	350,000	UNIDADE	6,000	2100,00
3E+05	CRACHÁS PVC.	GRAFICOS	400,000	UNIDADE	15,000	6000,00
3E+05	CRACHÁS NO PAPEL OFF-SET 180G FT*32(COLORIDO).	GRAFICOS	400,000	UNIDADE	15,000	6000,00
3E+05	FAIXAS DE RUAS 6M X 70CM(IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA)COLORIDO.	GRAFICOS	30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
3E+05	FOLDERS NO PAPEL COUCHÉ 90G FT*8.	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+05	PANFLETOS NO PAPEL COUCHÉ 90G FT*8.	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+05	PLACAS PVC DE IDENTIFICAÇÃO	GRAFICOS	99,000	UNIDADE	20,000	1980,00
3E+05	RASCUNHOS PERSONALIZADOS PAPEL OFF-SET 56G FT*16.	GRAFICOS	120,000	BLOCO	12,000	1440,00
3E+05	REQUISIÇÃO 50X2 FTO 16(1 VIA PAPEL 75G 2 VIA SUPERBOND).	GRAFICOS	120,000	BLOCO	12,000	1440,00
3E+05	CAPA DE PROCESSO PAPEL CARTOLINA 180GR, FTO4.	GRAFICOS	4000,000	UNIDADE	3,000	12000,00

AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 786.898.983-91

3E+05	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2.84X46CM.	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,450	2250,00
3E+05	CARTAZES(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 4.47X32,5.	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,450	2250,00
3E+05	INFORMATIVO(PAPEL JORNAL)FTO 2,C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	GRAFICOS	2000,000	UNIDADE	6,000	12000,00
3E+05	INFORMATIVO(PAPEL COUCHÊ 150GR)FTO 2 C/12 PAGINAS TODO COLORIDO FV.	GRAFICOS	1500,000	UNIDADE	7,000	10500,00
3E+05	FOLDERS(PAPEL COUCHÊ 115GR)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA FV.	GRAFICOS	5500,000	UNIDADE	0,500	2750,00
3E+05	FOLDERS(PAPEL JORNAL)FTO 8 C/2 VINCOS POLICROMIA FV.	GRAFICOS	5500,000	UNIDADE	0,600	3300,00
3E+05	PAPEL TIMBRADOS(PAPEL OFF-SET 75GR)POLICROMIA FTO 9.	GRAFICOS	450,000	BLOCO	18,000	8100,00
3E+05	RECIBOS TIMBRADOS(PAPEL 75GR)50X2 FTO 10.	GRAFICOS	350,000	BLOCO	12,000	4200,00
2E+05	CARTAZ F-4 COLORIDO PAPEL COUCHE 90 GRM	GRAFICOS	6000,000	UNIDADE	0,450	2700,00
3E+05	ETIQUETA ADESIVA EM FORMA DE CIRCULO PARA CAMPANHAS-BOTTON ADESIVO.	GRAFICOS	2600,000	UNIDADE	2,000	5200,00
3E+05	FOLDER INFORMÁTICA PARA CAMPANHAS FOLHA INTERNA P-COUCHE 170GRM	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	2,600	13000,00
3E+05	PANFLETOS F-16 PAPEL COUCHÊ 90GRM COLORIDO	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
3E+05	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS (ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	250,000	BLOCO	18,000	4500,00

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO) TAM 21X31 EM
GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	350,000	BLOCO	17,000	5950,00
-------	--	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM
GRAMATURA.75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	210,000	BLOCO	17,000	3570,00
-------	--	----------	---------	-------	--------	---------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM
GRAMATURA 75GR

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE PESSOAS COM HANSENIASE(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	45,000	BLOCO	17,000	765,00
-------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM
GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE PORTADORES DE TRANSTORNOS MENTAIS(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	50,000	BLOCO	17,000	850,00
-------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM
GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	45,000	BLOCO	17,000	765,00
-------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 CM GRAMATURA 75gr

3E+05	ACOMPANHAMENTO DE CRIANÇAS 2 ANOS(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	20,000	BLOCO	17,000	340,00
-------	--	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr

3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO:(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	45,000	BLOCO	17,000	765,00
-------	---	----------	--------	-------	--------	--------

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
IMPRESSÃO(FRENTE)TAM15X21CM GRAMATURA 75gr

3E+05	ATESTADO MÉDICO (ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	650,000	BLOCO	22,000	14300,00
-------	-----------------------------------	----------	---------	-------	--------	----------

ARAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 745.942.891.91

Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO
 IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21CM GRAMATURA 75gr

3E+05	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	250,000	BLOCO	17,000	4250,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	CADASTRO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	220,000	BLOCO	17,000	3740,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR AZUL CLARO(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	150,000	BLOCO	17,000	2550,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR BEGE.(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE) TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR BRANCA(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR LILÁS(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR ROSA(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	CARTÃO ÍNDICE COR VERDE(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	0,400	4000,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X9CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	68,000	BLOCO	17,000	1158,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	50,000	BLOCO	17,000	850,00
	Especificação : Especificação : ESPEC.IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	FICHA DE REFERÊNCIA.(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	65,000	BLOCO	17,000	1105,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCED. AMBULATORIAL-APAC(ATENÇÃO BÁSICA).	GRAFICOS	45,000	BLOCO	17,000	765,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31CM GRAMATURA 75gr					
3E+05	PRONTUÁRIO DO CLIENTE-CONTINUAÇÃO(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	120,000	BLOCO	17,000	2040,00
	Especificação : Especificação : ESPECIFICAÇÃO ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31CM GRAMATURA 180gr					
3E+05	RECEITUÁRIO(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	160,000	BLOCO	12,000	1920,00

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
 GRÁFICOS LTDA.**
 M. Edna C. Silva Mariano
 CPF: 768.094.983-91

	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 15X21 CM				
3E+05	REQUISIÇÃO DE EXAMES(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	60.000	BLOCO	12,000	720,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 15X21CM				
3E+05	SISVAN-SISTEMA DE VIGILÂNCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	20.000	BLOCO	17,000	340,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	MAPA DIÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE VITAMINA A(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	35.000	BLOCO	17,000	595,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	FICHA PERINATAL(ATENÇÃO BÁSICA)	GRAFICOS	200.000	BLOCO	17,000	3400,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	CARTAZES ESPECIFICAÇÃO 60X40CM(PLACAS ATEN BÁSICA)	GRAFICOS	4000,000	UNIDADE	0,600	2400,00
3E+05	FOLDERS ESPECIFICAÇÃO TAM 15X21CM PAPEL COUCHE 120G(PLACAS ATEN BÁSICA)	GRAFICOS	4000,000	UNIDADE	0,600	2400,00
3E+05	ADESIVOS ESPECIFICAÇÃO TAM 21X30CM (PLACAS ATEN BÁSICA)	GRAFICOS	4000,000	UNIDADE	0,600	2400,00
3E+05	FAIXAS,ESPECIFICAÇÃO TAM 4MX0,70M (PLACAS ATEN BÁSICA)	GRAFICOS	13.000	UNIDADE	140,000	1820,00
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA(ACADEMIA DA SAÚDE)	GRAFICOS	130.000	BLOCO	17,000	2210,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	CARTÃO/FICHA DE INSCRIÇÃO(ACADEMIA DA SAÚDE)	GRAFICOS	1000,000	UNIDADE	0,600	600,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31 CM				
3E+05	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR(ACADEMIA DA SAÚDE)	GRAFICOS	58.000	BLOCO	17,000	982,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	PRONTUÁRIO DO PACIENTE(ACADEMIA DA SAÚDE)	GRAFICOS	25.000	BLOCO	17,000	425,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 75gr	<i>Especificação</i> 21X31CM				
3E+05	CADERNETA DE VACINA DA CRIANÇA(VIGILÂNCIA EM SAÚDE)	GRAFICOS	25.000	BLOCO	12,000	300,00
3E+05	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANTIRRÁBICA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA)	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,350	1750,00
	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM GRAMATURA 180gr	<i>Especificação</i> 8X15cm				
3E+05	CARTAZ CAMPANHA DE VACINA(VIGILÂNCIA SANITÁRIA)	GRAFICOS	5000,000	UNIDADE	0,600	3000,00
	<i>Especificação</i> LASER COLORIDA(FRENTE)TAM COUCHE FOSCO 80kg	<i>Especificação</i> ESPEC IMPRESSÃO				

AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.
 M. Edna C. Silva Mariano
 CPF: 766.998.983-91



3E+05	PANFLETO CAMPANHA DE VACINA(VIGILANCIA SANITÁRIA).	GRAFICOS	6000,000	UNIDADE	0,450	2700,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X16 PAPEL COUCHÉ COLLOR					
3E+05	RECEITUÁRIO TIPO B(VIGILANCIA SANITÁRIA).	GRAFICOS	250,000	BLOCO	14,000	3500,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X2)TAM 8X20cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	RECEITUÁRIO TIPO C(VIGILANCIA SANITÁRIA).	GRAFICOS	250,000	BLOCO	14,000	3500,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)CARBONADO(50X2)TAM 8X20cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	ANAMNESE DE EMFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	30,000	BLOCO	17,000	612,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	ATESTADO DE COMPARECIMENTO(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	300,000	BLOCO	22,000	6600,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	ATESTADO MÉDICO(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	500,000	BLOCO	22,000	11000,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 15X21cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	AUTORIZAÇÃO DE PROCESSO DE LAQUEADUTRA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr (ACRESCENTAR CAMPO EM PROCEDIMENTO)ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUALIZADO(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	200,000	BLOCO	22,000	4400,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO (FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM(BPE)(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	500,000	BLOCO	22,000	11000,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO DE NÍVEL SUPERIOR(BPS)(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DE PRODUÇÃO MÉDICA(BPM)(HOSPITAL MUNICIPAL).	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Martins
CPF: 725 92. 11 . 2

3E+05	BOLETIM DE URGENCIA(EMERGENCIA)(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	500,000	BLOCO	22,000	11000,00
	Especificação : Especificação : (CBS CONTATO-ABAIXO DO CARTÃO SUS)ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	BOLETIM DIARIO DE TRÁFEGO(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	16,000	BLOCO	22,000	230,00
	Especificação : Especificação : IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	CAPA PARA ELETROCARDIOGRAMA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	2000,000	UNIDADE	3,500	7000,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr					
3E+05	CAPA PARA RAIO-X(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	3,500	35000,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr					
3E+05	CAPA PARA ULTRASSONOGRAFIA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	10000,000	UNIDADE	3,500	35000,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 42X35cm GRAMATURA 180gr					
3E+05	CENSO DIARIO(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	CHECK LIST-CIRURGIA SEGURA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	CHECK LIST-EDUQUAMENTOS(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	20,000	BLOCO	22,000	440,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	20,000	BLOCO	22,000	440,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	COMPROVANTE DE PROCESSO DE LAQUEADURA TUBÁREA(VASECTOMIA)(GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	GRAFICOS	36,000	BLOCO	22,000	792,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	COMPROVANTE DE PROC DE LAQUEADURA TUBÁREA(VASECTOMIA)(NÃO GRÁVIDAS)(HOSPITAL MUN.	GRAFICOS	36,000	BLOCO	22,000	792,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	CONTROLE DE TEMPERATURA(ENFERMAGEM)(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	50,000	BLOCO	22,000	1100,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm GRAMATURA 75gr					
3E+05	FICHA DE ANESTESIA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	25,000	BLOCO	22,000	550,00
	Especificação : Especificação : ESPEC IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm GRAMATURA 75gr					

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 766.046.993-91



3E+05	FICHA DE ENCAMINHAMENTO P/REALIZAÇÃO DE LAQUEADURA TUBÁREA/VASECTOMIA(HOSPITAL)	GRAFICOS	10.000	BLOCO	22,000	220,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31 cm		GRAMATURA 75 gr			
3E+05	FICHA DE REFERÊNCIA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	25.000	BLOCO	22,000	550,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm		GRAMATURA 75gr			
3E+05	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	100.000	BLOCO	22,000	2200,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm		GRAMATURA 75gr			
3E+05	FICHA EVOLUÇÃO MÉDICA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	100.000	BLOCO	22,000	2200,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm		GRAMATURA 75gr			
3E+05	FICHA PÓS-ANESTÉSICA(R.P.A)(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	30.000	BLOCO	22,000	660,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm		GRAMATURA 75gr			
3E+05	FICHA PRÉ-ANESTÉSICA(HOSPITAL MUNICIPAL)	GRAFICOS	20.000	BLOCO	22,000	440,00
	Especificação		Especificação			
	ESPEC.IMPRESSÃO(FRENTE E VERSO)TAM 21X31cm		GRAMATURA 75gr			

Total : 4971156,68

Condições de pagamento	30 dias	
Prazo de entrega :	04 dias uteis	
Validade da proposta :	60 dias	dias.
Valor por extenso :	quatro milhoes,novecentos e setenta e um mil,cento e cinque e seis e sessenta e oito centavos	

Data : 06/03/2023

**AÇAILÂNDIA SERVIÇOS
GRÁFICOS LTDA.**
M. Edna C. Silva Mariano
CPF: 766.098.982-9

carimbo e assinatura